
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu .... 10,—
1 n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants
bedru ierīkošanai un ceļu pārbūvēm.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašinu
un rīku kontroles komisijas 5. ziņojums.

Lēmums

par servitutu nodibināšanu grants
bedru ierīkošanai un ceļu pārbūvēm.
Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem —

Lik. kr. 1935. g. 113 — 50. p. pamata.

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām un ceļu pārbūvēm nodibināti
sekošie servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai.

1) uz 0,3997 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Krastkalnam piederošām Rī-
gas apriņķa Sējas pagasta Balte-Mārtiņ
mājām, zemes grām. reģ. N° 2902;

2) uz 0,7995 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim un Margrietai Kļavām piedero-
šām Liepājas apr. Purmsātu pag. Dārz-
nieku mājām, zemes grām. reģ. N° 245;

3) uz 0,2047 ha lielo zemes gabalu no
Tomam Jēkabsonam piederošām Aiz-
putes apr. Lažas pag. Koreles muižas Plē-
sumu JVfe 22F, Fa mājām. Ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas 1921. g. 17. de-
cembra lēmumu prot. JSTe 371 p. 4. Koreles
muižas jaunsaimniecība N° 22F, Fa pie-
šķirta T. Jēkabsonam. Piešķiršana publi-
cēta Z. I. V. No 26 lapp. 9, tek. jN°4561;

4) uz 0,0745 ha lielo zemes gabalu no
Ernestam Pul turam piederošām Aiz-
putes apr. Lažas pag. Lejnieku mājām,
zemes grām. ree. N° 3688:

5) uz 0,0782 ha lielo zemes gabalu no
Jefremam, [gnatijam, Venediktam, Pan-
filam un Jevdokijai Naumoviem pie-
derošām Daugavpils apr. Preiļu pag. Pelšu
sādžas 5. viensētas, zemes grām. reģ.
N» 17853;

6) uz 0,9430 ha lielo zemes gabalu no
Tatjanai Savčenko, Pelagejai Fedoro-
vai, - Marķētam Fedorovam un Ivanam
Savčenko piederošām Ilūkstes apr. Skru-
dalienas pag. Putanišku .Nē 31 mājām,
zemes grām. reģ. N° 1537;

7) uz 0,1952 ha lielo zemes gabalu no
Stepānam Vasiļjevam piederošās Rē-
zeknes apr. Ružinas pag. Beloglazovkas
sādžas zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, sastāvošas no 3 gabaliem N°N° 13,
31 un 50, zemes grām. reģ. jNs 6470;

8) uz 0,0585 ha lielo zemes gabalu no
Danielam Šiliņam piederošām Valkas
apr. Jērcēnu pag. Šiliņu N° 15F, Fa mājām,
zemes grām. reģ. N° 8592;

9) uz 0,3481 ha lielo zemes gabalu no
Dāvim Aunam piederošām Valkas apr.
Lugažu pag. Lejas-Krieviņu mājām, zemes
grām. reģ. N° 240;

10) uz 0,1519 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Silkalnam piederošām Ventspils
apr. Piltenes pag. Vaņķu mājām, zemes
grām. reģ. N° 2456/5957;

11) uz 0,2670 ha lielo zemes gabalu no
Johanam-Pēterim-Paulam Lorencam pie-
derošām Ventspils apr. Piltenes pag. Diž-
Brendzenieku mājām, zemes grām. reģ.
JV° 1172/3349;

12) uz 0,0640 ha lielo zemes gabalu no
Ernestam Krišlaukam piederošām Talsu
apr. Arlavas pag. Pavasaru N°3F mājām,
zemes grām. reģ. N° 4672;

13) uz 1,4690 ha lielo zemes gabalu no
Ievai Pēkmanis piederošām Talsu apr.
Ārlavas pag. Plintiņu mājām, zemes grām.
reč. M> 73.:

14) uz 0,3400 ha lielo zemes gabalu no
Amālijai Stārks piederošām Valmieras
apr. Kauguru pag. Misas mājām, zemes
grām. reģ. N° 708;

15) uz 0,0751 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Ķ a u n e m piederošām Madonas apr.
Kusas pag. Lazdiešu Ns 9 mājām, zemes
grām. reģ. N° 2347:

16) uz 0,1416 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Starcam piederošām Madonas apr.
Lubejas pag. Jaun-Pumpu N° 21 mājām,
zemes grām. reģ. N° 3085;

17) uz 0,0869 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Ap kalnam un Lūcijai-Zelmai
Ausējs piederošām Madonas apr. Vie-
sienas pag. Abreniešu mājām, zemes grām.
reģ. N° 507;

18) uz 0,3505 ha lielo zemes gabalu no
Jāzepam Līdakām piederošām Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. Gulbīšu Ka 85F
mājām, zemes grām. reģ. N° 8385;

19) uz 0,4515 ha lielo zemes gabalu no
Jēkabam Trupovņikam piederošā Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Silaciema sādžas
zemes gabala N° 2, zemes grām. reģ.
N° 3760:

B. Vp 40. Jorniņi-Ostes ciema-Ne-
veja 2. šķ. ceļa iztaisnošanai un Ost es
upes pārrakumam, sakarā ar tilta

jaunbūvi.
20) uz 0,0433 ha lielo zemes gabalu ne

Jānim Bārdiņām piederošām Ventspils
apr. Ances pag. Ostup-Uldriķu N° 2?
mājām, zemes grām. reģ. N? 410'1495;

21) uz 0,1653 ha lielo zemes gabalu no
Vilim (Vilhelmam) — Ansim Bārdiņām
piederošām Ventspils apr. Ances pag.
Balseru mājām, zemes grām. reģ. N° 5383;
C. Rz 93 Kainsēta-Pilskalni 3. šķ.

ceļa paplašināšanai.
22) uz 0,0324 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam Morozam piederošās Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag. Kalnasatas sādžas
20. viensētas, zemes grām. reģ. Ne 4876;
D. Rīgas-Vecmīlgrāvja-Carnikavas

1. šķ. ceļa izbūvei.
23) uz 0,1080 ha lielo zemes gabalu no

Jūlijam Slejam piederošām Rīgas apr.
Mangaļu pag. Celmiņu T Ne 9 mājām,
zemes grām. reģ. Ne 5524;

24) uz 0,3750 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Vītolam piederošām Rīgas
apr. Mangaļu pag. Režas mājām, zemes
grām. reģ. Ne 8099;

25) uz 0,4050 ha lielo zemes gabalu no

Elizabetei-Katrinei Janson (Johanson),
Annai-Almai Dombrovskijs un Emilijai-
Klarai Janson (Johanson) piederošām
Rīgas apr. Mangaļu pag. Biezāju mājām,
zemes grām. reģ. Ne 4601.

II. Iepriekšējā (I) pantā minēto zemes
gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes
ministrija.

1937. g. 29. jūlijā.
K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Satiksmes ministra v. kara ministris
ģenerālis I. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 5. augustā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības un zvejniecības
mašinu un rīku kontroles komisijas

5. ziņojums.
Lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šinu un rīku kontroles komisija savā 1937.
gada 4. augusta sēdē, noklausoties pārbau-
des iestādes atsauksmi, uz instrukcijas pa-
mata par lauksaimniecības un zvejniecības
mašinu un rīku kontroli („Vald. Vēstn."
1937. g. 147. num.) nolēma sekojošo:
Liepājas drāšu fabrikas 4-zaru

mēslu dakšas atzīstamas par lietojamām.
Turpmākā ražošanā fabrikai jāuzlabo
dakšu apstrādājums un rūpīgāki jāizdara
to šķirošana. Jaunie dakšu izlaidumi jā-
apzīmē ar jaunām zīmēm, pieteicot tās
Lauksaimniecības pārvaldei.

Komisijas priekšsēdētājs J. Zariņš.
Kontroles vadība J. L e z d i n š, A. Lu 11 e.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Paziņojot, ka Valsts Liepājas
technikuma absolventu bied-
rība ir likvidējusi viņai at-
ļauto technisko biroju Liepājā,
Rožu laukumā 11, Iekšlietu ministrijas Ad-
ministratīvais departaments uzaicina per-
sonas, kurām pret minēto biroju būtu kā-
das prasības, pieteikt tās Iekšlietu minis-
trijā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma iz-
sludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa prasības nepieņems un no-
drošinājumu izsniegs pēc piederības.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā. 23441.
Adminstr. depart. direkt. v. i. C i e 1ē n s.
Iekšējās apsardz. nod. priekšn.

15607 A. B r i e z e.

Paziņojums.
Paziņojot, ka firmas „P. Neldners" īpaš-

niece Alise Castrovs ir likvidējusi vi-
ņai atļauto teātru un koncertu biroju Rīgā,
Aspazijas bulvārī 2, Iekšlietu ministrijas
Administrativais departaments uzaicina
personas, kurām pret minēto biroju būtu
kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu minis-
trijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma iz-
sludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa prasības nepieņems un no-
drošinājumu izsniegs pēc piederības.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā. 25415.
Adminstr. depart. direkt. v. i. C i e 1 ē n s.
Iekšējās apsardz. nod. priekšn.

15608 A. B rie ze.

Rīgas apr. 1. īec. miertiesnesis
izbeidz Alises Seradskij meklēšanu, kas uzsākta
ar ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 144. num. ievietoto
sludinājumu.

1937. g. 5. augustā. 92/32.
Miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 214. num.
izsludināto Andreja Kleina meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 9. augustā. 866/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Latvijas valdības ifteķ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gSvnW&JŠ sv®tdienas un svētku dienas

Redakcija: #^^^§Jfe^^^^ un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.īst.Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rigā,pili, l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^ļ|pr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

ļ Tieslietu ministrijas pastāvīgais juriskonsultācijas loceklis H

H zvērināts advokāts B

I JURIS KĒMANS I
miris š. g. 7. augustā

I Dziļās sērās 1
9

1 Tieslietu ministrija|

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

,, ar piesūtīšanu 40 ,,
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Pasts un telefons.

Atvērtas pasta palīgnodaļas ar vi-
sām pasta operācijām:

Dziras — Ventspils apr. Puzes pa-
gastā,

Kociņi — Ludzas apr. Nerzas dzelzs-
ceļa stacijā,

L u d a v a — Ilūkstes apr. Pilskalnes pa-
gastā.

Pārveidotas: Pērkones telefona
pallgnodala — Liepājas apr. Pērkones pa-
gastā — par pasta un telefona palīgnodalu
ar visām pasta operācijām;

S v e n t a s telefona palīgnodaļa — Ilūk-
stes apr. Sventes pagastā — par pasta un
telefona palīgnodalu, pārdēvējot par —
Vasarnieki.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku

un pasta tekošu rēķinu operācijas Prie-

kuļu pasta un telefona palīgnodaļa —
Cēsu apr. Priekuļu pagastā.

Iekārtota telegramu piegāde adre-
sātiem mājās Gramzdas pasta un te-
lefona palīgnodaļa — Liepājas apr. Gram-
zdas pagastā.

Slēgtas Cenkones un Klūgu
pasta palīgnodaļas — Liepājas apr. Pēr-
kones pagastā.

Slēgtas naudas pārvedumu, paku,
pasta tekošu rēķinu un krājkases operācijas
Brodu pasta palīgnodaļa — Jēkabpilī,
Biržu ielā 5.

Likvidēta telegramu piegāde adre-
sātiem mājās Kusas pasta un telefona
palīgnodaļa — Madonas apr. Kusas pa-
gastā.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. 0. M a t i s o n s.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
K. A. F. Mārcienas pag. savāktie zie- Ls

dojumi 57,50
K. A. F. Kraukļu pag. savāktie zie-

dojumi 50,—
K- A. F. Jelgavas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 2.500,—
Medzes pag. valdes savāktie ziedojumi 11,88
J. un L. Vicinski, Saldū 50,—
K. A. F. Tukuma par. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 175,93
K. A. F. Aizputes apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 513,75
K. A. F. Sieksātē savāktie ziedojumi . 21,48
Līvbērzes krājaizdevu sabiedrība . . 40,—
Lubejas pagasta vecākā savāktie zied. 32,—
Aisteres pag. valdes savāktie ziedojumi 20,—
R. Pūces, Liepkalnē, savāktie zied. 30,—
Ukru biškopības biedr. ,,Drava" . . 20,—
Tautas labkl. min. aptieku un ārstn.

augu uzņem, darbinieki .... 14,49
K. A. F. Liepājas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 59,—
Bīriņu patērētāju biedrība 25,—

Ls

Vaiņodes pag. valde 18,—
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomi-

tejas sav. ziedojumi 552,81
Kalētu pag. valdes savāktie zied. . . 38,50
Jānis Pencis, Madonā 10,—
K. A. F. Madonas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 81,88
Jaunlaicenes savstarp. apdroš. biedrība 25,—
Kapteinis Švānbergs, Jātnieku p. . . 10,—
K. A. F. Krāslavas nodaļas savāktie

ziedojumi 178,—
Latvijas aeroklubs — izrīkojuma at-

likums 1.760,79
Valmieras šaursliežu pievedceļa akc.

sabiedr 150,—
Armijas ekon. veikala administr. un

darbinieki 441,04
Virgas pagasta valde — izrīkojuma at-

likums 205,08
Tomes savstarp. apdrošināšanas biedr. 25,—
Kalētu pagasta valde 100,—
K. A. F. Vietalvā savāktie ziedojumi 10,—
Buchardts, Dubultos 10,—
Valmieras pievedceļa pārvaldes darbin. 27,95
Valmieras aizsargu pulka Pociema

nod. — izrīk. atl 56,13
Varenbrokas piensaimn. sabiedrība . 25,—
Dagdas iec. miertiesneša J. Vildava

savāktie zied 21,20

Grostonas pag. padomes locekļi . . . 30,—
Ida Oerenbergs . 10,—
Notāra R. Skujas, Daugavpilī, savāktie

ziedojumi 10,—
Ķim.-farm. A/S., sen. J. Holštein un Ko 300,—
Matkules savstarp. ugunsapdroš. biedr. 100,—
Preiļu pag. aizsargu nodaļa — izrīk.

atlikums 12,09
Liepājas kara slimnīcas darbinieki . . 57,37
Krimūnu piensaimn. sabiedrība . . . 300,—
Staiceles patērētāju kooperatīvs . . 22,28
Lauku pašvaldību apdroš. savienība . 500,—
A/S ,,Augļu Dārzs", Cēsīs .... 150,—
Krustpils pilsētas valde 46,30
Rēzeknes pils. pašvaldības darbinieki 97,54
Progresīvo jaunsaimnieku, sīkzemnieku

un lauku darba tautas apvienības
pilnv. zv. adv. V. Holcmanis. . . 300,—

Natālija Ozoliņš, Priekuļu pagastā . 10,—
Valkas kara apr. pārvaldes darbinieki 11,06
J. Kņezinskis, Lonē 25,—
Latgales lauku pašvaldību apdrošin.
savienība, Rēzeknē . 1.000,—
Jānis Suchanovs, Tūjas pagastā . . 10,—
Sabiles krājaizdevu sabiedrība . . . 50,—
Ludzas pils. valdes revīz. komisija . . 16,80
Valmieras apr. ārsts 11,—
Sīkākos, līdz 10 latus lielos ziedojumos,

iemaksāti 74.25

Kopā Ls 10.510,60

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1937. g.
1. augustam Ls 4.879.577,07

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēdētāja v.

ģen. Dambīts.
Kasieris, ģen. Ruškevics.

Amerikas Sau. Ualstu ārlietu ministra C. Hella deklarācija
un ārlietu ministra U. Nuiitera atbilde.

Amerikas Sav. Valstu sūtnis Latvijā
A. B. L ē n s (Lane), pamatojoties uz savas
ārlietu ministrijas instrukcijām, 23. jūlijā
iesniedza mūsu ārlietu ministrim V. Mun-
teram sekojošas deklarācijas tekstu, kādu
Amerikas Sav. Valstu ārlietu ministris
C. H e 11 s 16. jūlijā bija nodevis presei par
Amerikas politiku:

„Es esmu saņēmis no vairākiem avotiem
pieprasījumus un ierosinājumus, kas izriet
no nemiera pilnajiem apstākļiem dažādās
pasaules daļās.

Neapšaubāmi, vairākās pasaules daļās
pastāv saspīlējumi un grūtības, kas ārēji
skar tikai valstis, kuras ir viena otrai tuvi

kaimiņi, bet kas neizbēgami dara rūpes vi-

sai pasaulei, ja lietu analizē dziļāki. Katra
situācija, kur norisinās vai draud izcelties
bruņota sadursme, ir tāda, kas nopietni
skar vai var nopietni skart visu nāciju tie-
sības un intereses. Nekur pasaulē nav ie-
spējama tāda nopietna bruņota sadursme,
kas vienā vai otrā ziņā neskartu Amerikas
Sav. Valstu intereses, tiesības vai pienāku-
mus. Es tādēļ jūtu, ka man ir tiesība —
faktiski es to uzskatu par savu pienākumu
— nākt klajā ar deklarāciju par amerikāņu
valdības izturēšanos zīmējoties uz starp-
tautiskām problēmām un situācijām, kas
dara Amerikas Sav. Valstīm lielas rūpes.

Sav. Valstis neatlaidīgi un vienmēr iestā-
jas par miera uzturēšanu. Mēs prasām
nacionālu un starptautisku pašsavaldīša
nos. Mēs prasām visu nāciju atturēšanos
no varas pielietošanas politiskos nolūkos
un no iejaukšanās citu nāciju iekšējās lie-
tās. Mēs prasām starptautisko attiecību
problēmu kārtošanu mierīgu sarunu un vie-
nošanās ceļā. Mēs prasām starptautisku

vienošanās aktu lojālu ievērošanu. Aizstā-
vēdami līgumu svētuma principu, mēs ti-
cam līgumu nosacījumu grozīšanai, ja rodas '

vajadzība to darīt, ar regulārām procedū-
rām, kas pielietojamas savstarpējas palī-
dzības un piemērošanās garā. Mēs ticam,
ka visas nācijas respektēs citu tiesības un
ka visas nācijas izpildīs savus starptautiski
noteiktos pienākumus. Mēs stāvam par
starptautisko likumu atdzīvināšanu un
stiprināšanu. Mēs prasām soļus, kas vei-
cinātu saimniecisko drošību un stabilitāti
visā pasaulē. Mēs prasām pārmērīgi augsto
barjeru samazināšanu vai likvidēšanu
starptautiskā tirdzniecībā. Mēs meklējam
efektivu vienlīdzību zīmējoties uz tirdznie-
ciskām iespējamībām un mēs skubinām vi-
sas nācijas piemērot vienādas izturēšanās
principu. Mēs ticam bruņošanās ierobežo-
šanai un samazināšanai. Apzinādamies ne-
pieciešamību uzturēt tādus bruņotus spē-
kus, kas atbilst nacionālai drošībai, mēs
esam gatavi samazināt vai palielināt savus
bruņotos spēkus samērā ar to, kā tos sa-
mazina vai palielina citas nācijas. Mēs at-
turamies no iestāšanās aliancēs vai saistī-
bās, kas varētu mūs ievilkt konfliktos, bet
mēs ticam, ka ir iespējams miermīlīgiem un
praktiskiem līdzekļiem kopīgu pūliņu ceļā
atbalstīt iepriekš minētos principus."

Amerikas' Sav. Valstu sūtnis lūdza pazi-
ņot viņam Latvijas valdības viedokli par
deklarācijā izteiktiem principiem, uz ko
ārlietu ministris V. M u n t e r s viņam no-
deva sekojošu atbildi:

„Latvijas ārlietu ministris ar gandarīju-
mu pieņem zināšanā piezīmes, ar kurām
valstssekretars Kordels H e 11 s nācis klajā
savā deklarācijā presei 1937. gada 16. ju-
liiā.

Vispirmā kārtā Muntera kungs, kā Tautu
Savienībā ietilpstošas valsts pārstāvis, vē-
las atzīmē savu pilnīgo piekrišanu valstu
un starptautisko notikumu savstarpējās
atkarības principam, kā politiskā, tā saim-
nieciskā laukā. No tā, pēc viņa ieskatiem,
izriet pavēlošā starptautiskas sadarbības
nepieciešamība miera uzturēšanai un saim-
nieciskas drošības un stabilitātes veicinā-
šanai. Viņam būtu patīkami iztulkot mr.
Hella deklarācijā lietoto izteicienu par
„miermīlīgiem un praktiskiem līdzekļiem
kopīgos pūliņos" visplašākā iespējamā no-
zīmē, ietilpinot tajā noteiktu un efektīvu
rīcību.

Latvijas valdība ir pārliecināta, ka daudzi
no apskatāmā deklarācijā izteiktiem princi-
piem, ja ne visi, ietverti Tautu Savienības
statūtos, kuriem Latvijas valdība pievie-
nojusies un kuru nosacījumus tā vienmēr
lojāli ievērojusi un ievēros arī nākotnē.
Šai sakarībā būtu augstākā mērā svarīgi,
kamēr nav universālas pievienošanās Tau-
tu Savienības statūtiem, nodrošināt iespē-
jami lielāku sadarbību starp Tautu Savie-
nību uņ tādām valstīm, kas nepieder pie šīs
organizācijas vai kas beigušas būt par tās
locekļiem.

Latvijas ārlietu ministra uztverē iezī-
mīgs panākums būtu sasniegts, ja visas
valstis skaidri un nepārprotami atzītu
deklarācijā uzstādītos principus, it sevišķi
zīmējoties uz neiejaukšanos citu nāciju
iekšējās darīšanās, līgumu svētumu un
starptautisku vienošanās aktu lojālu ievē-
rošanu un arī uz citu valstu tiesību respek-
tēšanu un starptautiski noteiktu pienākumu
izpildīšanu.

Blakus savai līdzdalībai Tautu Savienī-
bas darbā Latvijas valdība devusi izpausmi
savai miermīlīgai politikai noslēdzot sa-
darbības līgumu ar Igauniju un Lietuvu un
netaupot pūles savos centienos attīstīt

draudzīgas attiecības ar visām pārējām
valstīm, kuras sastāda to ģeogrāfisko pa-
saules daļu, pie kuras pieder Latvija."

LTA.

37 valstu valdības atbildējušas
uz ministra C Hella deklarāciju.
Sav. Valstu ārlietu ministris Kordels

Hells saņēmis 37 valdību atbildes uz viņa
uzaicinājumu dot atsauksmi par deklarā-
ciju, ar kādu viņš nāca klajā 16. jūlijā.
Valstsdepartaments (ārlietu ministrija) ta-
gad publicē visu saņemto atbilžu saturu.
Pie tam Vašingtonas oficiālās aprindas iz-
saka nožēlošanu, ka V ā c i j a s, 11 a 1 i j a s,
J apānas, Ķīnas un Vai en sijas
valdību atbildes nav ienāku-
šas. Visas saņemtās atbildes pēc satura
ir pozitivas. Atšķirība ir tikai tā, ka vie-
nas deklarē piekrišanu Hella formulētiem
amerikāņu politikas principiem noteiktā
formā, bet citas to dara atturīgāk. Pie pir-
mās kategorijas pieder Parīzes, Maskavas
un visu Dienvidamerikas valdību atsauk-
smes. Dažās atbildēs izceltas zināmas na-
cionālas prasības, — tā, piem., Bulgārija

un Ungārija pastrīpo nepieciešamību gro-
zīt miera ceļā pastāvošos līgumus. Eiropas
valdību atbildes visā visumā atbalsta Tau-
tu Savienību un saskata kolektivā starp-
tautiskā organizācijā galveno pamatu ce-
rībām uz paliekošu mieru. LTA.

Arī Vācija esot atbildējusi.
^Deutsche Nachrichten Biiro" ziņo, ka

Vācija ir atbildējusi uz Sav. Valstu valsts-
sekretara Hella_ 16.Jūlija deklarāciju. Vā-
cijas valdība, pec vācu ziņu biroja paskaid-
rojuma, ar pienācīgo interesi to pieņēmusi
zināšanai, un tā kā viņas pamatviedoklis
esot starptautisko attiecību kārtošana
miermīlīgas saprašanās ceļā, tad tas pilnīgi
sakrītot ar valstssekretara Hella izteiktām
domam. tta

Vietējo iestāžu rīkojumi

Jelgavas pilsētas pašvaldības
darbinieku pensiju kases statūti,

pieņemti Jelgavas pilsētas valdes 1936. gada
8. septembra un 1937. g. 9. jūnija sēdēs un
apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1937. g. 26. jūlija 124196. rakstu.

I. Pensiju tiesību iegūšana.

l.§.

Uz šajos statūtos paredzētiem noteiku-
miem ir tiesība uz pensiju šādiem Jelgavas
pilsētas pašvaldības darbiniekiem:

a) ierēdņiem un kalpotājiem, kas saņem
noteiktu mēneša algu neatkarīgi no
tā, vai viņi iecelti, vai ievēlēti savos
amatos, vai darbojas uz brīva līguma;

b) pilsētas obligātorisko skolu skolotā-
jiem, kas pasniedz noteikumos pa-
redzēto minimālo stundu skaitu;

c) amatniekiem un strādniekiem, kas
'ieskaitīti pilsētas pašvaldības darbi-
nieku stātos un saņem noteiktu bu-
džetā paredzēto algu.

Piezīme. Šajā pantā minētiem dar-
biniekiem ir tiesība uz pensiju tikai
tādā gadījumā, ja ieņemamais amats
pēc pienākumu rakstura un apjoma un
arī pēc algas normas uzskatāms vis-
pār par galveno nodarbošanos, bet ne
par papildu darbu personām, kurām ir
vēl citi ienākumu avoti.

2.1
Šajos statūtos paredzētos gadījumos tie-

sību uz pensiju bauda arī 1. pantā minēto
darbinieku ģimenes locekli.

3.§.
Šajos statūtos noteikto pensiju un vien-

reizējo pabalstu izmaksa ir Jelgavas pil-
sētas pašvaldības pienākums.

4. §.
Personām, kurām pensijas vai pensi-

jas-pabalsti piešķirti par laiku līdz 1931.
gada 1. septembrim uz 1930. g. 1. augustā
apstiprināto Jelgavas pilsētas pašvaldības
darbinieku pensiju kases statūtu pamata,
tāpat šo personu ģimenes locekļiem, pen-
sijas izmaksā joprojām no pensiju fonda
uz minēto statūtu un noteikumu pamata.

5. §.
Pensiju kases dalībniekus pilsētas valde

ieraksta sevišķā grāmatā, atzīmējot tanī
visus dalībnieku iemaksātos atvilkumus
un arī visas citas vajadzīgās uz viņu per-
sonu un dienestu attiecošās ziņas (kad dzi-
mis, kad iestājies dienestā u. t. t.).

6. §.
1. panta minētas personas bauda tie-

sību uz pensiju neatkarīgi no darba spēju

zaudēšanas, ja viņas atbrīvotas no sava

amata, nostrādājušas no vietas vai ari
ar pārtraukumiem, ne mazāk par 25 ga-
diem tādos amatos, kas dod tiesību uz
pensiju, un sasniegušas 55 g. vecumu.

7. §.

1. pantā minētās personas, kas pēc 25
gadu nostrādāšanas atstāj dienestu, ne-
sasniegušas 6. pantā minēto vecumu, pen-
sijas tiesību iegūst ar šī vecuma sasnieg-
šanas dienu, bet ja pēc minētā laika no-
strādāšanas no dienesta aizgājušas per-
sonas, nesasniegušas 6._ pantā noteikto
vecumu, zaudē vispārīgās darba spējas
vairāk kā 40°/o, tad pensijas tiesību tās
iegūst no dienas, kad ārstu komisija tādu
darba spēju zaudējumu konstatē. Šai
pantā minēto personu miršanas gadījumā
pensijas tiesību bauda viņu ģimenes lo-
cekļi neatkarīgi no mirušo vecuma.

Piezīme. Personas, kuru lūgumi no-
raidīti tādēļ, ka darba spēju zaudējums ir
atzīts mazāks par šai pantā paredzētiem
procentiem, var iesniegt jaunus lūgumu
ne agrāk par vienu gadu, skaitot no ie-
priekšējā lūguma noraidīšanas dienas.

8. §.

Latvijas atbrīvošanas cīņu dalībnieki,
kas iestājušies Latvijas armijā līdz 1920.
gada 1. februārim un bijušie latviešu
strēlnieki, kas iestājušies strēlnieku vie-
nībās līdz 1917. g. 1. jūnijam, bauda tie-
sību uz pensiju arī pirms 55 g. vecuma
sasniegšanas, ja viņi nostrādājuši vismaz
20 pensijas izdienā ieskaitāmus gadus.

? 9. §.

Ja iestādes likvidēšanas, pārorganizē-
šanas vai darbinieku skaita samazināšanas
gadījumā darbinieks paliek ārpus die-
nesta vai amata, vai, ja uz likuma pamata
iecelto vai ievēlēto darbinieku no jauna
neiecel, neievēl vai amatā neapstiprina,
tad minētam darbiniekam ir tiesība uz
pensiju neatkarīgi no darba spēju zaudē-
šanas un vecuma pēc 15 izdienā ieskai-
tāmo gadu nostrādāšanas, ja no tiem vis-
maz 10 gadu nostrādāts Jelgavas pilsētas
pašvaldībā.

Piezīme. Personām, kas atvaļinātas
no dienesta saskaņā ar 9. panta noteiku-
miem, ja tās nav sasniegušas 45 gadu
vecumu, pensiju piešķir uz 5 gadiem, bet
45 gadu vecumu sasniegušām pensiju pie-
šķir uz visu laiku.

10. §.

Ja 1. pantā minētās personas, kas no-
strādājušas Latvijā ne mazāk par 15 iz-
dienā ieskaitāmiem gadiem un zaudējušas
vispārīgās darba . spējas dienesta laikā ne
mazāk par 40°/o, atstāj dienestu, tad vi-
ņas bauda pensijas tiesību neatkarīgi no
vecuma.



11. §.

1. pantā minētās personas bauda pen-
sijas tiesību neatkarīgi no vecuma, ja
tās nostrādājušas Jelgavas pilsētas paš-
valdības dienestā ne mazāk par 5 pen-
sijas izdienā ieskaitāmiem gadiem un ne-
dziedināmas slimības dēļ dienesta laikā
zaudējušas darba spējas tādā apmērā, ka
nepieciešama pastāvīga apkopšana.

12. §.

1. pantā minētās personas bauda pen-
sijas tiesību neatkarīgi no vecuma un no-
strādātiem gadiem, ja tās, izpildot die-
nesta pienākumus, nelaimes gadījumā
zaudējušas darba spējas ne mazāk par
65°/o un nesaņem jau pensiju no attiecī-
gām apdrošināšanas iestādēm.

Piezīme. Par katru nelaimes gadī-
jumu jāsaraksta vajadzīgais akts. Nāves
gadījumā aktā nepieciešami norādīt, vai
tas noticis atkarībā no nelaimes gadījuma.

13. &.

Ja persona, kas cietusi nelaimes gadī-
jumā, dienesta pienākumus izpildot, pa-
liek joprojām dienestā ar mazāku atalgo-
jumu, tad, atvaļinot no dienesta, viņai ap-
rēķina pensiju no algas, kādu viņa saņē-
musi nelaimes gadījuma dienā vai no aug-
stākās algas, kādu pensionējamā persona
saņēmusi pilsētas dienestā Latvijas pa-
stāvēšanas laikā.

14. §.
Pensiju aprēķina pensiju kases dalīb-

niekiem, skaitot ar dienesta atstāšanas
dienu vai pensijas tiesību iegūšanas dienu,
bet mirušā dalībnieka ģimenes locekļiem
pensiju sāk maksāt no tās dienas, līdz ku-
rai izmaksāta dalībnieka alga vai pensija.

Pensiju izmaksā par katru notecējušu
kalendāra mēnesi pilsētas valdes noteiktā
laikā. Pensionāra miršanas gadījumā par
tekošu mēnesi neizmaksāto pensiju iz-
sniedz personai, kas to apbedījusi.

II. Pensijas izdienā ieskaitāmais laiks.
15. §.

Pirmā pantā minētām personām ieskaita

pensijas izdienā visu to laiku, ko viņas
nostrādājušas kādos no minētā pantā uz-
skaitītiem amatiem, un arī amatos, kas
paredzēti likumā par pensijām 1. daļas
1. pantā un 1. daļas 2. nodaļā (Lik. kr.
1931. g. 169.), piemērojoties tur paredzē-
tiem noteikumiem, pie kam laiku pēc
1931. g. 1.-septembra ieskaita pensijas iz-
dienā tikai tad, ja viņas šinī laikā maksā-
jušas noteiktos pensijas atvilkumus.

Piezīm.e. Ja pensiju likuma 1. daļā
grozītu tur minēto izdienā ieskaitāmo
laiku, tad tas automātiski attiektos arī
uz šī panta noteikumiem.

16. §.

Pilsētas darbiniekiem uz pilsētas valdes
sevišķa lēmuma pamata ieskaita pensijas
izdienā laiku, kuru viņi Latvijas valsts
pastāvēšanas laikā līdz iestāšanās pilsē-
tas dienestā nokalpojuši valsts vai privā-
tās iestādēs vai uzņēmumos bez pensi-
jas izdienas tiesībām, ja viņi iemaksā
pensiju kasē par šo laiku 10°/o no pilsētas
dienestā līdz augšminētā laika ieskaitī-
šanas brīdim saņemtās augstākās algas.

Personām, kuras pilsētas valde pieņē-
musi pārbaudījuma veidā pret noteiktu
atlīdzību vai bez atlīdzības tāda amata
izpildīšanai, kuram piekrīt pensijas tie-
sības, pēc viņu galīgas apstiprināšanas
šinī amatā ieskaita pensijas izdienā visu
to laiku, kad viņas izpildījušas minēto
amatu, ja viņas ne vēlāk kā gada laikā
pēc galīgas apstiprināšanas dienas amatā,
iemaksā vajadzīgos pensijas atvilkumus
no ieņemamā amata atalgojuma.

17. §.

Pensijas izdienā neieskaita Krievijas
valsts vai pašvaldības un arī Kurzemes
un Vidzemes bruņniecības dienestā no-
strādāto laiku tām personām, kas uz bij.
cara valdības, vācu okupācijas varas,
padomju valdības Latvijā, Niedras val-
dības vai Bermonta armijas iestāžu rī-
kojumu piedalījušās Latvijas brīvības cī-
nītāju vajāšanā, spīdzināšanā vai nonā-
vēšanā.

18. §.

Pensiju izdienu laiks skaitāms no pen-
sionāra iestāšanās dienestā, tomēr ne ag-
rāk kā no 18 g. vecuma, bet karavīriem
ne agrāk kā no 17. g. vecuma.

19. §.

Dienesta pārtraukumus un arī dienesta
laiku, par kuru alga vai pabalsts nepie-
nākas, neieskaita pensijas izdienā.

20. §.
Aprēķinot nostrādāto gadu kopsumu,

laiku, kas mazāks par pusgadu, pensijas
izdienā neieskaita, bet pusgadu un ilgāku
laiku pielīdzina pilna gada izdienai.

Ja darbinieks miris dienestā, tad, ap-
rēķinot ģimenes locekļiem izmaksājamo
pensiju vai vienreizējo pabalstu, iesāku-
šos dienesta gadu skaita par pilnu.

III. Pensiju fonds.

21. §.
Pie pilsētas valdes pastāv pensiju fonds.

Tā līdzekļi sastādās no šādām sumām:
a) no pilsētas kasē esošā agrākā pensiju
kapitāla, kas uz 1931. g. 1. septembri bija
Ls 14.825,25 liels; b) no iemaksām, ko
izdara uz šo statūtu 22., 23. un 25. pantu
pamata un arī uz likuma par pensijām
1. daļas 45. p. pamata (Lik. kr. 1931. g.
169.); c) no dāvinājumiem un citām
pensiju fondam par labuizdarītāmiemaksām.

Piezīme. Pensiju fondā likumīgi ie-
maksātās sumas nav atmaksājamas.

22. §.

Sākot ar 1931. g. 1. septembri no
1. pantā minēto darbinieku algām pilsētas
valde pie katrreizējas algas izmaksas at-
velk par labu pensiju fondam ne vairāk
kā 6% un iemaksā to pēdējam. Atvilku-
mus izdara no algas, kāda minēta šo sta-
tūtu 34. pantā.

Par darbinieka slimošanas laiku ie-
maksas izdarāmas tādā pašā apmērā, kā-
das tās bija līdz saslimšanai.

23. §.
Ja tekošā gadā pensiju izmaksāšanai

vajadzīgā suma pārsniedz pensiju fonda
atvilkumus kopā ar pilsētas piemaksām,
tad pilsētas valde paaugstina atvilkuma
procentu, sākot ar jauno budžeta gadu,
ar tādu aprēķinu, ka atvilkuma kopsuma
nepārsniedz 6°/o. Gadījumā, ja pensiju
fonds kopsumā pārsniedz nākošā budžeta
gadā pensiju izmaksai paredzētās vaja-
dzības pusotrkārtīgi, tad pilsētas valde
samazina ar nākošā gada sākumu atvil-
kumu no algām pēc vajadzības, tomēr
ar tādu aprēķinu, ka atvilkums pensiju
fondam nebūtu mazāks par 2°/o.

24. §.
No pilsētas darbinieka, kas vienā laikā

izpilda vairākus ar pensiju tiesībām sa-
vienotus amatus, atvilkumus pensiju kasei
par labu izdara no visas saņemamo algu
kopsumas, pēc kuras arī viņam aprēķina
pensiju.

25. §.
Pilsēta no savas puses iemaksā ik pa

3 mēnešiem pensiju fondā no vispārējiem
pilsētas līdzekļiem tikpat daudz, cik iz-
taisa gadskārtējie atvilkumi no pilsētas
darbinieku algām. Iemaksas pensiju fondā
par pilsētas krājkases un pilsētas lom-
barda darbiniekiem izdara minētās iestā-
des no saviem līdzekļiem.

26. §.

Pie pilsētas kases pastāvošais pensiju
fonda kapitāls ir speciāls kapitāls, ko pār-
valda pilsētas valde. Pensiju fonda ka-
pitālu var arī aizņemties pilsētas vaja-
dzībām, bet tikai no tās daļas, kas pār-
sniedz viena gada izmaksājamo pensiju
kopsumu.

Pensiju kases līdzekļu iztrūkuma gadī-
jumā pilsēta izdara šajos statūtos pare-
dzētās izmaksas no saviem līdzekļiem.
Šādi izlietotas sumas uzskatāmas par
pilsētas aizdevumu pensiju kasei, un tās
jāatmaksā pilsētai, tikko pensiju kases
līdzekļi to atļauj.

27. §.

1. pantā minētiem darbiniekiem, pārejot
valsts vai citu pašvaldību dienestā, ja šīs
iestādes viņus pensionē, pilsētas valdei
jāiemaksā valsts vai attiecīgās pašvaldī-
bas pensiju fondā visas tās sumas, kas
fondā skaitās uz darbinieku konta ar at-
tiecīgām pilsētas pašvaldības piemaksām
(Lik. par pensijām 45. p. Lik. kr. 1931. g.
169.).

IV. Pensijas aprēķināšana.

28. §.

Pensiju aprēķina pēc tām algu normām,
kādas pastāvējušas dienesta atstāšanas
laikā, un pie tam no augstākā vai aug-
stāko amatu algām, kādu pensionējamā
persona saņēmusi pilsētas dienestā Lat-
vijas pastāvēšanas laikā un no kādas iz-
darīti atvilkumi par labu pensiju fondam.
Pensiju aprēķina no sumas, kādu dabū,
piecu gadu algu saskaitot un dalot ar 5.

Ja dzīves dārdzība pieaug vai mazinās
un pilsētas darbinieku algas paaugstina
vai pazemina, tad jau piespriestās pensi-
jas arī atiecīgi paaugstina vai pazemina.

Pensijas paaugstināšanas vai pazemi-
nāšanas apmērus nosaka pilsētas valde,
ņemot par mērauklu algu paaugstinājumu
vai pazeminājumu caurmēru.

29. §.
Ja darbinieks atstāj dienestu pēc pen-

sijas izdienas, bet pirms 55 g. vecuma
sasniegšanas, pilsētas valde uz darbinieka
pieprasījumu izlemj jautājumu par pensi-
jas piešķiršanu un izsniedz lēmuma no-
rakstu.

30. §.
Personām, kas iegūst pensijas tiesības

saskaņā ar 6. pantu, pensijas apmērs pēc
25 nostrādātiem gadiem līdzinās 50% no
algas un par katru nākošo nostrādāto

Paziņojums.
Ar zemkopības ministra 1937. g. 23. jūlija lēmumu, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, apstiprināts Aizkraukles pag. mel. sab. „Purvu kultūra" Vidus-Tuņķu

tin citu saimniecību novadgrāvju projekts, ieskaitot visus darbu dalībnieku sarakstā ierakstītos zemes īpašniekus minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem un uzliekot tiem
par pienākumu piedalīties projektā paredzēto meliorācijas darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

«5 M ,,„ _.„_ tirļ Darbu Dalīb-
5 Dalībniekam ma]u numun izmaksa pēc nieku
3 n.ifhnlPt, -

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā , piektā, balsu
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits Piezime

'£, vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākas
dalīhrneku «

B apzīmējums n0Saukums <*{» t^ta muižas piederēj a balsu skaitu mel. sab.
Plamem reŠ,stra

Ls statūtiem

"~T 2. 3
~

4. 5
~~

6. 7. 8. 9. 10.

1. 1) Atr. Made Aulinš, dzim. Da- Proporcionāli šajā sarakstā

nilovs, 2) Zelma-Marija Au- uzrādītām darba izmaksām
,. » q\ PTm i „ „? nosakāmi dalībnieku piena-lins un 6) tmma Lapiņs, . _„. ».„, ,. A . , , , ., ,, kurni un maksājumi, uzturot
dzim. Aulinš īpašnieces Cīnīsi 102F 7416 Aizkraukles pag. Aizkraukles muižas 50,— 1 ŠIs sabiedrības meliorācijas

2. Atr. Ilze Hauptmanis, dzim. ietaises kārtībā.
Priedītis īpašniece Stepiņi 104F 6626 ,, „ „ „ 425,— 4

3. Fridrichs-Vilhelms Rossbachs . īpašnieks Asni 3 5076 ,, ,, „ „ . 190,— 1
4. Jānis Runde „ Vidus-Tuņķi 4 4801 „ „ „ „ 90— 1
5. Olga Fridrichsons, dzim. Ga-

liņš īpašniece Gala-Tuņķi 5 5315 „ ,, ,, „ . 350,— 3
. 6. Berta-Paulīne Obersts, dzim.

Mazurs „ Vecpadegas 111F 16966 „ „ „ „ 400— 4
7. Rembai.es virsmežniecība ... „ Valsts fonda — — „ „ „ „ 920,— 9

zeme
8. Pēteris Caune īpašnieks Lejas-Mežaki — 3308 Kokneses pag. Kokneses muižas 410,— 4
9. Jānis-Roberts Pļaviņš .... ,, Lejas-Auliņi — 3275 ,, ,, „ „ 220,— 2

10. Pēteris Pļaviņš ' „ Ezerkalni — 6475 „ „ „ ,, 60 —
11. Berta-Emilija Apse īpašniece Kalna-Auliņi — 3274 ,, ,, ,, ,, 180—
12. Minna Krūmiņš, dzim. Staša . ,, Maz-Dansteri — 3565 „ „ „ „ 15 —
13. Voldemārs Zaķītis īpašnieks Rites salas 109Fa,F 6627 Aizkraukles apg. Aizkraukles muižas 15,— 1

I Kopā 3325— 33

II sistēma.

1. Andrejs Preis īpašnieks Salas 2 5081 Aizkraukles pag. Aizkraukles muižas 494,— 4
2. Jānis 'Runde ,, Vidus-Tuņķi 4 4801 „ „ „ „ 440,—' 4
3. Olga Fridrichsons, dzim. Ga-

liņš īpašniece Gala-Tuņķi 5 5315 ,, ,, ,, ,, 420,— 4
4. Rembates .virsmežniecība . . . ,, Valsts zeme — — ,, ,, » 50~ ļ__

Kopā 1404,— 13

Pavisam kopā 4729,— 46

Rīgā 1937 s. 2. augustā. Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās dalās vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arkiva 280 num Mel. sab. reg. 1958. num.. Vec. sev. uzdevumu ierēdņa v. A. Kjuts.



gadu pensijas norma pieaug par 3°/o līdz

BO°/o no algas, bet 8. pantā minētiem dar-
biniekiem pensijas apmērs pēc 20 nostrā-
dātiem gadiem līdzinās 50%> no algas un
par katru nākošo nostrādāto gadu pen-
sijas norma pieaug par 3% līdz 80% no
algas.

31. §.
Personām, kas iegūst pensijas tiesības

saskaņā ar 9. un 10. pantu, pensijas ap-
mērs pēc 15 pensijas izdienā ieskaitā-
miem gadiem līdzinās 40°/o no algas un
par katru nākošo pensijas izdienā ieskai-
tāmo gadu pensijas norma pieaug par
2% līdz 80°/o no algas.

Piezīme. 9. pantā minētie darbi-
nieki bauda tad šai pantā minētās tiesības,
ja viņi Jelgavas pilsētas pašvaldības ama-
tos nostrādājuši ne mazāk kā 10 gadus.

32. §.
Personām, kas iegūst pensijas tiesības

saskaņā ar 11. pantu, pensijas apmērs
pēc 5 pensijas izdienā ieskaitāmiem ga-
diem līdzinās 30°/o no algas un par katru
nākošo ieskaitīto gadu pensijas norma pie-
aug par 2% līdz 80°/o no algas.

33. fc.
Personām, kas iegūst pensijas tiesības

saskaņā ar 12. pantu, ja darba spējas
zaudētas pilnā apmērā (100°/o), pensijas
apmērs līdzinās 80°/o no algas, bet, ja
darba spējas zaudētas nepilnā apmērā,
pensiju aprēķina samērā ar darba spēju
zaudējuma pakāpi no 80% cietušā algas.

34. §.
Šo statūtu 22. pantā minētos atvilkumus

pensiju fondam par labu izdara no dar-
binieku pilnas algas sumas, atskaitot ģi-
menes piemaksas un dažādas gadījuma
rakstura izmaksas. Algas naturālās daļas
vērtību nosaka pilsētas valde.

Pensiju un pabalstu apmērus aprēķina
pēc tās darbinieku algu sumas, no kuras
izdara atvilkumus pensiju fondam par
labu.

Piezīme. Tirgus iekasētājiem algā
ieskaita arī izmaksājamo procentu naudu.

35. g.

Ja tiesība uz pensiju dibinās uz dažā-
diem šo statūtu pantiem, tad pensiju ap-
rēķina saskaņā ar tiem noteikumiem, kas
ieinteresētai personai izdevīgāki. Izmak-
sājamā pensija nevar pārsniegt Ls 500 —
mēnesī.

Piezīme. No tām pensijām, kas pie-
šķirtas uz to statūtu pamata, kuri pa-
stāvēja pirms šo statūtu izdošanas un
kas pārsniedz Ls 90,— mēnesī, triju gadu
laikā pēc šo statūtu spēkā stāšanās die-
nas, ik mēnešus atvelkot 10%.

Ja, atskaitot no piešķirtās pensijas mi-
nētos 10% atvilkumus par labu pensiju
kasei, izrādās, ka atlikums ir zem Ls 90,—
mēnesī, tad izmaksājami Ls 90,—.

V. Ģimenes locekļu pensijas.

36. §.
Pēc 1. pantā minēto darbinieku nāves

iegūtās pensijas tiesības pāriet uz darbi-
nieku ģimenes locekļiem: sievu, bēr-
niem un vecākiem.

Tādas pat tiesības bauda pensionētās
personas uzskaitītie ģimenes locekļi, ja
pensionētai personai piespriests ar tie-
sību zaudēšanu savienots sods, pa visu
soda izciešanas laiku.

"1. piezīme. Pensijas tiesības bauda
šai pantā minēto darbinieku bērni neat-
karīgi no tam, vai viņi dzimuši laulībā
vai ārlaulībā vai adoptēti pirms izstāša-
nās no dienesta.

2. piezīme. Mirušā pensionāra at-
raitnei ir tiesība uz pensiju, ja viņa ap-
precējusies ne vēlāk kā vienu gadu pirms
vīra izstāšanās no dienesta un iekams
vīrs sasniedzis 60 g. vecumu, un ja viņa
ar pensionāru dzīvojusi laulībā ne mazāk
par vienu gadu.

Sie ierobežojumi neattiecas uz 12. pantā
paredzētiem gadījumiem un arī uz at-
raitni, kurai ar mirušo ir tieši pēcnācēji.

3. piezīme. Pensijas tiesību bauda
mirušā darbinieka vecāki, ja viņi trūcīgi,
zaudējuši darba spējas ne mazāk kā 65°/t
un mirušais darbinieks ir bijis viņu vie-
nīgais apgādnieks.

37. §.

Ja mirušais darbinieks nav atstājis at-
raitni vai ja atraitne mirusi, bet ir pali-
kuši šķirta sieva ar bērniem no viņa
agrākās laulības, tad šķirtā sieva bauda
atraitnes tiesības, ja laulību šķirot bērni
atstāti viņas audzināšanā.

38. §.
37. pantā minētie bērni bauda tiesību

uz pensiju līdz 16. g. vecuma sasniegšanai,

bet ja viņi apmeklē skolu, tad līdz skolas
beigšanai, tomēr ne ilgāki kā līdz 20 g.
vecumam.

Darba nespējīgie bērni, ja viņi no dzim-
šanas vai līdz 16 g. vecumam zaudējuši
darba spējas par 50% vai vairāk un ja
viņi ir trūcīgi un bijuši sava tēva vai
mātes uzturēšanā un apgādībā, bauda
tiesību uz pensiju neatkarīgi no vecuma.

39. §.
Bērniem nav tiesība uz mātes pensiju,

ja viņa ir šķīrusēs no vīra un pēdējais
bērnus audzina un apgādā vai ir spējīga
tos audzināt un apgādāt, bet bērniem ir
katrā gadījumā tiesība uz tēva pensiju,
kas šķīries no sievas.

40. §.

No pensijas, ko saņēmusi pensionējamā
persona vai kas pienāktos 1. pantā minē-
tiem darbiniekiem, ja viņi nebūtu miruši
vai zaudējuši tiesību uz pensiju, dabū:
1) atraitne — pusi; 2) bērni: a) atraitnei
dzīvai esot — l/e katrs, ja to nav vairāk
kā trīs, pretējā gadījumā visi kopā otru
pusi līdzīgās daļās un b) atraitnei dzīvai
neesot vai kad viņa zaudējusi tiesību uz
pensiju: ja viens bērns — pusi no pensijas,
ja divi bērni — katrs Vs no pensijas, ja
vairāk kā divi bērni — pilnu pensiju, sa-
dalītu līdzīgās daļās; 3) vecāki — katrs Ve,
bet ja viņi ir vienīgie pensijas ieguvēji —
tad pusi no pensijas, sadalot to līdzīgās
daļās starp tēvu un māti, pie kam, ja ir
dzīvs tikai viens no vecākiem, tas saņem
abiem vecākiem paredzēto daļu.

Piezīme. Ģimenes locekļu pensijas
kopsumā nevar pārsniegt paša darbinieka
attiecīgo pensiju. Ģimenes locekļiem pen-
sijas izsniedz šādā priekšrocību kārtībā:
1) sievai (41. panta gadījumā vīram),
2) bērniem, 3) vecākiem — a) mātei,
b) tēvam.

41. §.

Mirušās darbinieces vīrs, kas zaudējis
darba spējas ne mazāk kā 65% un trūcīgs,
un ko viņa apgādājusi, bauda pēc viņas nā-
ves tiesību uz pusi no viņas pensijas.

42. §.
Ja kāds no bērniem zaudē tiesību uz

pensiju vai nomirst, tad pārējiem bērniem
pensijas apmēru pārrēķina saskaņā ar
40. panta noteikumiem.

43. §.
Sieva nebauda tiesību uz cietušā vīra

pensiju par nelaimes gadījumu, ja viņa
apprecējusies ar pensionāru pēc notikušā
nelaimes gadījuma.

VI. Pensijas pieprasīšanas kārtība.

44. §.
Pensijas vai vienreizēja pabalsta piepra-

sījumi jāiesniedz pilsētas valdei, kura tos
izšķir viena mēneša laikā pēc pieprasījuma
un nepieciešamo dokumentu saņemšanas
dienas, bet gadījumos, kad jāizdara medicī-
niska izmeklēšana, divu nedēļu laikā pēc
galīgas šādas izmeklēšanas dienas.

Piezīme. Ja paredzamas pārmaiņas
darbinieka veselībā, pensiju var piešķirt
uz noteiktu laiku.

45. §.

Ģimenes locekļi pensijas pieprasījumu
iesniedz pilsētas valdei 3 mēnešu laikā pēc
tās dienas, kad ģimenes galva zaudējis tie-
sību uz pensiju.

46. §.
Pensijas pieprasītājam tiesība saņemt

pensiju, skaitot no dienesta izbeigšanās
dienas vai no pensijas tiesību iegūšanas
dienas, ja viņš iesniedzis 44. pantā minēto
pieprasījumu ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā,
skaitot: 1) no atvaļinājuma dienas, ja dar-
binieks pensijas tiesību ieguvis atrazda-
mies darbā; 2) no tās dienas, kad attiecīgā
ārstu lietpratēju komisija viņu atzinusi par
darba nespējīgu, ja darbinieks pensijas tie-
sību iegūst neatrazdamies vairs darbā;
3) no tās dienas, kad darbinieks sasniedzis
55 g. vecumu, ja pensijas tiesība iegūta pēc
atvaļināšanas no dienesta, minēto vecumu
nesasniedzot.

47. §.
Ja pensijas pieprasījums iesniegts pēc

45. un 46. pantā noteiktā laika, pieprasī-
tajsgan nezaudē tiesību uz pensiju, bet to
aprēķina tikai no pieprasījuma iesniegšanas
dienas.

48. §.

Slēdzienu par pensijas pieprasītāja ve-
selību un ari par viņa darba spēju zaudē-
juma apmēru dod, saskaņā ar attiecīgu
instrukciju, ārstu komisija, kas sastāv no
trīs lietpratējiem — ārstiem, no kuriem di-
vus ieceļ pilsētas valde, bet trešo — pen-
siju kases revīzijas komisija.

49. §.

Ja pensijas pieprasītājs slimības vai pil-

nīgas nevarības dēļ nevar ierasties uz ve-
selības pārbaudīšanu, tad pilsētas valde
uzdod medicinisko izmeklēšanu izdarīt
kādam ārstam, kas savu atzinumu iesniedz
48. pantā paredzētai ārstu komisijai.

50. g.

Divu gadu laikā pēc pensijas piešķirša-
nas dienas sakarā ar nelaimes gadījumu,
kā cietušām darbiniekiem, tā arī pilsētas
valdei ir tiesība ne biežāk kā reizi gadā
prasīt cietušā veselības pārbaudīšanu pen-
sijas noteikšanai vai tās izbeigšanai sa-
skaņā ar notikušām pārmaiņām pensionāra
veselībā.

VII. Pensijas izmaksas pārtraukšana un
izbeigšana.

51. §.
Pensijas izmaksu pensionējamai personai

pārtrauc, ja viņa iestājas tādā dienestā, ko
saskaņā ar Likumu par pensijām (Lik. kr.
1931. g. 169), ieskaita pensijas izdienā, vai
ja viņa iestājas ārzemes valsts vai pašval-
dības dienestā, vai arī, ja viņu uzņem kādā
valsts vai pašvaldības iestādē pilnā apgā-
dībā, vai tiesību zaudēšanas gadījumā pa
to laiku, kamēr viņa izcieš sodu ieslodzī-
jumā, un pensionējamiem bērniem par te
laiku, kamēr viņu māte, atrazdamās valsts
var pašvaldības dienestā, vēlas saņemt par
viņiem ģimenes piemaksu.

52. g.

Pensijas izmaksu pensionējamai personai
izbeidz, ja viņa nomirst vai vairs nav Lat-
vijas pilsonis. Pensionējamai atraitnei un
meitām pensijas izmaksu izbeidz arī tad.
kad viņas apprecas.

Piezīme. Tiesību uz pensiju, ja tā
piešķirta par personīgu dienestu, atraitne
apprecoties nezaudē.

VIII. Pabalsti.
53. §.

Ja 1. pantā minētās personas darbojušās
tur minētos amatos 5 līdz 10 gadus, slimī-
bas dēļ zaudējušas darba spējas ne mazāk
par 40% un spiestas atstāt darbu, neie-
gūstot pensijas tiesības, tad viņas saņem
vienreizēju pabalstu pēdējo 3 mēnešu algas
apmērā, bet, ja nedziedināmas slimības dēļ
dienesta laikā zaudējušas darba spējas tādā
apmērā, ka nepieciešama pastāvīga apkop-
šana, viņas saņem vienreizēju pabalstu
pēdējo 6 mēnešu algas apmērā. Personas,
kas nostrādājušas vairāk kā 10 gadus, bet
mazāk par pilniem 15 gadiem un slimības
dēļ zaudējušas darba spējas ne mazāk par
40% un spiestas atstāt darbu, neiegūstot
pensijas tiesības, saņem vienreizēju pa-
balstu 6 mēnešu algas apmērā.

54. g.

Ja 1. pantā minētās personas nomirst,
darbā esot un neiegūstot pensijas tiesības,
viņu ģimenes locekļiem izmaksā pabalstu
uz iepriekšējā (53.) pantā norādītiem pa-
matiem un bez tam vēl vienreizēju pabalstu
2 mēnešu algas apmērā. Pensionāra mir-
šanas gadījumā viņa ģimenes locekļiem
izmaksā apbedīšanas pabalstu 2 mēnešu
pensijas apmērā.

55. §.
Ja iestādes likvidācijas, pārorganizēša-

nas vai citos gadījumos, izņemot darbinieka
nāves gadījumu, darbinieks saņem izmaksu
uz priekšu par zināmu laiku, tad pensiju
sāk maksāt pēc izmaksas termiņa notecē-
šanas.

IX. Dažādi noteikumi.
56. §.

Persona, kam tiesība uz vairākām pen-
sijām no valsts vai valsts autonomiem uz-
ņēmumiem vai pašvaldību iestādēm, var
saņemt tikai vienu pensiju pēc paša izvēles.

57. §.
No bērnu pensijas daļas nevar piedzīt

vecāku parādus, tāpat arī no atraitņa vai
atraitnes pensijas — mirušās sievas vai
mirušā vīra parādus.

58. g.

Kases darbības revidēšanai jāievēl re-
vīzijas komisija, sastāvoša no diviem pil-
sētas valdes ieceltiem locekļiem un viena
pensiju kases dalībnieku pārstāvja.

59. §.
Pilsētas valdes lēmumi pensiju lietās

pārsūdzami vispārējā kārtībā.

60. §.
Šie statūti stājas spēkā pēc 2 nedēļām

pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".
Ar šo statūtu spēkā stāšanos līdzšinējie

Jelgavas pilsētas pašvaldības darbinieku
kases statūti atcelti. Personām, kam pen-
sija piešķirta uz iepriekšējo statūtu pamata,
ta izmaksājama joprojām tādā apmērā,

kāda bija līdz šo statūtu spēkā stāšanās

laikam, ievērojot šo statūtu 35. un 51. §
minētos izņēmumus. Pensiju lietas, kas
attiecas uz darbiniekiem, kas atstājuši die-
nestu vai miruši pirms šo statūtu spēkā
stāšanās, izlemjamas saskaņā ar iepriek-
šējo statūtu noteikumiem.

Pilsētas galva H. Št o 1 c s.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Iekšzeme

Latvijas mežkopju un mežu
darbinieku biedrība,

kurā ietilpst pāri par 3200 mežkopju un
mežu darbinieku, visas savas līdzšinējās
delegātu sapulces ar apm. 200 dalībniekiem
ir noturējusi Rīgā. Lai dotu delegātiem
iespēju iepazīties arī ar citām mūsu dzim-
tenes pilsētām un to apkārtni, delegātu sa-
pulce šogad tiek sasaukta Liepājā,
Rožu laukumā, 15. maija namā, 14. a u g u s-
t ā, pīkst. 9, ar parasto darba gaitu un re-
ferātiem. Referēs biedrības priekšsēdētājs
vicedirektors K. Birnbaums par Mež-
saimniecības un koktirdzniecības starptau-
tiskām organizācijām" un privātdocents
V. E i c h e par „Lejaskurzemes mežu īpat-
nībām".

15. augustā sarīkos ekskursijas Liepājas
apkārtnē, lai iepazītos ar turienes mež-
saimniecību.

1. maršruts: Liepāja — Ploču kūd-
ras fabrika — Vērgaļu mežniecība —
Cīravas mežsaimniecības skola — Apriķi
— Aizpute — Durbe — Liepāja. Ekskur-
sijas vadītāji — Aizputes un Cīravas virs-
mežziņi K. Bencīns un H. Upītis.

2. maršruts: Liepāja — Bernāti —
Nīca — Bārtas pludināšanas aizsprosts —
Bārta — Grobiņa — Liepāja. Ekskursijas
vadītāji — Rucavas un Liepājas virsmež-
ziņi K. Eikerts un K. Robežnieks.

3. maršruts: Liepāja — Priekules
kūdras purvs — telefona stabu sūcinātava
— Embūte — Vaiņodes sanatorijas — Prie-
kules ķieģeļu ceplis — Liepāja. Ekskur-
sijas vadītājs Priekules virsmežzinis J.
Dannenbergs.

16. augustā apskatīs Liepājas pilsētu un
rūpniecības iestādes.

Telegramas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Laukstrādnieku pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis no
Bēnes pagasta valdes saņēmis šādu tele-
gramu:

„Bēnes 19 laukstrādnieki, saņemot pirmo
ģimenes piemaksu, lūdz nodot Jums, augsti
godātais Valsts Prezidenta kungs, šādu pa-
teicību: „Sirsnīgi pateicamies par to silto
saules staru, ko ienesa mūsu dzīvē ģime-
nes piemaksas. Solāmies audzēt savus dē-
lus un meitas par krietniem Latvijas pil-
soņiem."

KURS]

Rīgas biržā 1937. gada 10. augustā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,70—117,20
100 Itālijas liru 26,43—26,93
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,80—280,80
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96 50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Landmanim — Ls 2,—, Ernes-

tam Maltavniekam — Ls 2,50,
Vilhelmam Strutām — Ls 2,—,
Teodoram Šulcam — Ls 2,50,
Kārlim Rozenfeldam — Ls 3,—,
Klāvam Saukantam — Ls 2,—,
Vilim Zālēm — Ls 2,—, Romā-
nam Venskim — Ls 2,—, Anto-
nijai Vache — Ls 2,—, Paulam
Mamonovam — Ls 2,— un Miķe-
lim Berzim — Ls 18,20 pēc
attiecīgu saistību rakstu iesnieg-
šanas.

Liepājā, 1937. g. 6. augustā.
368/37 akts. 15532x

Priekšsēdb. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Šm i t s.

*-"— -

tftemu
gfudfnfiiiimf.

U«— —J
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p- un Jāņa Krastiņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1932. g. 5. oktobri izsludi-
nāto 1932. g. 7. maijā Skrīveru
pagastā mirušā Kārļa Krastiņa,
dzim. 1874. g. 29. aprilī, 1931. g.
28. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Krastiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas .,Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4741/37/11 1551lx
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Stienes pagast-
tiesas iesnieguma pamata, uz-
aicina visas personas, kam ii
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. jūlijā izsludinātc
1937. g. 22. maijā Stienes pagastā
mirušā Kārļa Bērziņa, dz. 1868. g,
27. aprilī, 1936. g. 3. septembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Kārļa Bērziņa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, _ kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
Šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4289/37/11 15512x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (oaraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Marijas Vaskis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 21. jūlijā izsludi-
nāto 1937. g. 19. janvārī Rīgā
mir. Oto Vaska, dzim. 1872. g.
24. febr. Meirānu pag., publiskā
kārtībā 1936. g. 12. augustā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz- mir. Otto Vaska
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g 5. augustā.
3882/37/11 15513x

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik 2451. p. un Ievas Bļodons,
dzim. Popahs lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
21. jūlijā izsludināto 1928. g.
8. septembrī Sarkaņu pag. mir.
Mārtiņa Bļodona, dzim. 1876. g.
24. jūnijā, 1928. g. 24. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas Tie-
sības uz mirušā Mārtiņa Bļodona
mantojumu vai prasījumi no tā,
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. yēstn."
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4396/37 15514x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1937. g. 3. maijā mirušā
Andreja Āboliņa, dzim. 1872. g
13. decembrī' Lubānas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
nn prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4440/37/1! 15515x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretara_v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi 1937. g. 16. jūnijā
tiesas sēdē Reinholda Zviedra
mantas aizgādņa Jāņa Taubes
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Reinholdu Zviedri par mi-
rušu, nolēma: izsludināt par mi-
rušu bezvēsts prombūtnē esošo
Reinholdu Zviedri, dzim. 1897. g.
12. februārī (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
1109/37. 2. g. 156240
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
8. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jūlijas Anetes Baltiņš,
dzim. Seveke testamentu. Jūlijs
Anete Baltiņš, dzim. Seveke,
dzim. 1855. g. 19. augustā Olainē
un mirusi 1937. g. 8. jūlijā Rīgā.

1937. g. 6. augustā.
4770.1. 1561lx
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (parakstsļ.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
8. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārļa Jāņa d. Tomsona
testamentu. Kārlis Jāņa d. Tom-
sons dzim. 1870. g. ' 17. aprilī
un miris 1937. g. 3. aprilī Kok-
muižas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 6. augustā.
4775.1. 15612x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1937. g. 14. apr.
lēmumu par mirušu atzītā Gus-
tava - Heinricha Ducena
(Duzehn), dz. 1893. g. 17. jul.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisariem. kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
i evietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" , norādot, ka vis'.'S. kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4407/37/11 15518x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1933. g. 11. novembri,
Rīgas Jūrmalas pilsētā mirušās
Edes Ābols, dz. Gudrais, kas
dzimusi 1852. g. 11. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasriumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesr', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4462/37/11 15517x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. decembrī
Lubānas pagastā mirušā Artura-
Oskara Mežsarga, dz. 1873. g.
31. janvārī Lubānas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vesc-
nesī_", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
4451/37/11 15516x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. (naraksts).

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Krievu biedrība Lat-
vijā, kas reģistrēta ar apgabalt.
1920. g. 21. jūlija lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 15427x '

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

^Sekret^JC F_rj d rj c_h sj^n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ..A" ar reģistra
4183. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
3. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Eduards
Vilciņš, ar firmu „Ed. Vilciņš".

Vienpersonīgs tirgotājs 1889. g.
15. janvārī Jaunlaicenes pagastā
dzimušais Eduards Vilciņš dzīvo
Alūksnē, Latgales ielā 10.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. gadā.

Uzņēmums — būv- un mēbeļu
galdniecība — atrodas Alūksnē,
Latgales ielā 10. 15519x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. B r i m m e r s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
348. num. ierakstītās firmas
,,Balatum" J. Vits" uzņēmums —
tapešu tirgotava 1937. g. 1. au-
gustā pārvietots no Blaumaņa
ielas 8 Vaļņu ielā 22, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. augusta lēmumu,
tas apzīmēts tirdzniec. reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesneša v.
L. Brimmers.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Ernst Stieda"
(Rīgā, Vecpilsētā 9) reģistra
663. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 3. augusta lē-
muma pamata ierakstīts:

Prokūristam Rolfam Stiedam
pilnvara-prokura izdota 1937.,
1938. un 1939. gadam. 15522x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „A. Zebba &
biedrs" (Rīgā, Kaļķu ielā 4)
reģ. 1395. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. augustā likvidē-
jusi manufaktūras preču nolik-
tavu Rīgā, Vaļņu ielā 20, 13. dz.

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v.
L. Brimmers.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,Mežģinu
fabrika Benjamiņš Goldmanis"
reģ. 2534. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. aug. lē-
muma pamata ierakstīts: Pēc
paziņojuma, sakarā ar namu nu-
merācijas pārkārtojumu Rīgā,
Altonavas ielā, šīs firmas uzņē-
muma — mežģinu fabrikas atra-
šanās vieta ir Rīgā, I. Altonavas
ielā 43. !5527x

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. y.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2650. num. ierakstītās
firmas ,,Aleksandrs Rotgalvis"
reģ. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 3. augusta lē-
muma pamata, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Alek-
sandrs Rotgalvis no 1936. g.
25. oktobra dtīvo Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 1;

b) min. firmas uzņēmums, kura
darbības nozare ir aģentūra, ko-
misija un preču imports (ķīmis-
kās, koku, parfimērijas, krāsu,
metālu, rakstāmlietu, šķiedr-
vielu, galantērijas un manufak-
tūras nozarēs), 1937. g. 1. au-
gustā pārvietots Pēterbaznīcas
laukumā 37, Rīgā. 15526x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firnns „M. Jurjans"
(Rīgā, Blaumaņa ielā 6, 3. dz.)
reģ. 3054. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts: šī
firma ierīkojusi Rīgā: a) Pasta
ielā 3 mineraleļļu , riepu un
bitumena noliktavu un b) Mīl-
grāvja ielā uz grunts gab. gr. 68
222. num. naftas produktu nolik-
tavu. 15529x

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „E. Rudzītis un J. Apsitis"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 17) ie-
rakstītās atklātās sabiedrības
reģ. 301'9. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 3. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

a) šīs sab. atklātais biedrs
Erasts Rudzītis no 1937. g.
1.maija dzīvo Rīgā, Rumpmuižas
ielā 50, 1. dz.

b) šīs sab. uzņēmums — mēbeļu
izgatavošanas darbnīca 1937. g.
). maijā pārvietots Rumpmuižas
ielā 50, Rīgā. 15528x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „C. Joelsons
un Z. Birzs" (Rīgā, Marijas ielā 13)
reģistra 2703. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 3. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, sakarā ar
Kurmanova ielas pārdēvēšanu,
šīs sab. atklātā biedra Codoka
Joelsona dzīves vieta ir Rīgā,
Jumāras ielā 10, 27. dz.;

2) Bez uzņēmuma — gatavu
apģērbu tirgotavas Rīgā, Marijas
ielā 13, šī firma 1937. g. 19. jū-
lijā atvērusi turpat vēl otru
uzņēmumu — gatavu apģērbu
tirgotavu. 15524x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Berz i aš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Krista Kublinska,
mir. 1916. g. 1. aug. (v. st.), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai -prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
M. 1545. 1. 15430
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Krista Freiberga,
dzimis 1877. gada 4. maijā,
mir. 1936. g. 27. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va!d. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
M. 1799. I. 15431

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devinetels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Upenieka
lūgumu un savu 1937. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jāni Upenieku (ari
Upmani), dzim. 1865. g. 6. jūlijā
Kursīšu pagastā, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņš ir dzīvs. Līd2
ar to uzaicina citas personas;
kurām ir ziņas par Jāni Upenieku
dzīves vietu vai kuras zina, ka
Jānis Upenieks ir miris, paziņot
to tiesai. la minētā termim

tiesai neienāks noteiktas ziņas,
ka Jānis Upenieks ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1937. g. 4. augustā.
A. 355/37. 15316o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A"
ierakstītās firmas ,,Mēbeļu rūp-
niecība ,,Brāli Rātfelderi" (Rīgā,
Brīvības ielā 'l 13) reģ. 3139. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
5. augusta lēmuma pamata, ie-
rakstīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. atklātais biedrs Kārlis
Fridrichs Rātfelders no 1937. g.
2. augusta dzīvo Rīgā, Lienes
ielā 7, 15. dz. 15530x

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

. L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 2831. num. ierakstītā firma
,,Zāra-Roche!e Alperovičs" (Rīgā,
Maskavas ielā 93), saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
3. aug. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta, jo šīs firmas uz-
ņēmums likvidēts 1937. g. 15. ju-
l'ijā. 15521x

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
p. paziņo, ka ar Kaspara Cērpes,
dzimis 1867. gada 28. decembrī,
miris 1913. g. 14. janvārī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
M. 1774.1. 15429

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka š. g. 20. jūlijā tiesa
nolēma pieņemt no Liepājas rūp-
nieku un amatnieku savienības
krājaizdevu kases likvidatora Pē-
tera Zvaigznes tiesu depozitā
D.' N. 10 iemaksātos Ls 86,95
izmaksai kreditoriem Jēkabam
Ķivilam — Ls 2,—, J. Jankovs-
kim — Ls 2,—, A. Vakermanim—
Ls 2,—, G. H. Jegeram — Ls 1,—',
A. Jaunzemam — Ls 2,75, Vol-
demāram Jātniekam — Ls 2,—,
Liepājas rūpn. amatn. sav. —
Ls 2,—, Tomam Pirkulim —
Ls 2,—, Ansim Dicmanim —
Ls 2,—, Jēkabam Lazdiņam —
Ls 2,—, Fridricham Jonasam —
Ls 2,—, Paulam Freibergam —
Ls 2,—, Kārlim Lečmanim —
Ls 1,—, Ferdinandam Kronber-
gam — Ls 4,—, Jānim Mūrnie-
kam — Ls 2,—, Indriķim Eglī-
tim — Ls 5,50, Jevgeņijam
Baeram — Ls 6,50, Zaulam Ber-
nicam — Ls 2,—, Fanijai Men-
delsonei — Ls 2.—, Vulfam

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Latvijas hipo-
tēku bankas lūgumu š. g. 7. jū-
nijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkarisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Lasim piederošu
nekustamu mantu Saldū ar
krep. 22. num. un nostiprināta
1887. g. 23. jūnijā par 400 rbļ.
ar 6% gadā;

2) iemaksāto naudu Ls 9,07
glabāt tiesas depozitā un iz-
maksāt še minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 6. augustā.
296/37 15531x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Š m i.t s

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mārtiņa Beren-
valda lūgumu un savu š. g.
29. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās ir uz Aizputes
apr. Sakas ,,Pauku" mājām ar
zemes grām. 2. reģ. 869. num.
1884. g. 23. martā ar 9805. num.
uz Otto Lilienfelda vārda no-
stiprinātā 193 cara rubļu liela
obligācija, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Vald. Vēstn." iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 2,60 saņemšanai kā kapital-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 5. augustā.
361/37 15435x
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītāju Amil-
das Caunes, Jāņa Caunes, Alines-
Olgas Dombrovskis, Amalijas-
Bertas Tumšais un Jēkaba Cau-
nes lūgumu viņu prasības lietā
pret atbildētājiem Līzi, Jāni un
Aleksandru-Volrātu Lazdām, ar
prasības vērtību Ls 200,— par
apstiprināšanu mantošanas tie-
sībās, uzaicina atbildētājus, kuru
dzīves vietas prasītājiem nav
zināmās, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzdot savas dzīves vietas Jel-
gavā. Ja atbildētāji šinī laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksti un prasītāju iesniegto
dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
410/37 15432x

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devinetels

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kurta Veiricha
lūgumu un savu 1937. g. 20. jūlija
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Benno-Rūdolfu-Alek-
sandru Veirichu, dzim. 1879. g.
16. janvārī Nīcā, 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. ' Vēstn.", ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina citas personas,
kurām ir ziņas par Benno-Rū-
dolfa-Aleksandra Veiricha dzīves
vietu vai kuras zina, ka Benno-
Rūdolfs-Alek 'sandrs Veirichs ir
miris, paziņot to tiesai. Ja minētā
termiņā tiesai neienāks noteiktas
ziņas, ka Benno-Rūdolfs-Alek-
sandrs Veirichs ir dzīvs,viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1937. g. 4. augustā.
A. 350/37. 15317o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. S m i t s.

Rīgas apgabalt.reģ.nod. pārzinis

paziņo, ka Latviešu biedrība
„RIga", kas reģistrēta ar ap-
gabalt. 1929. g. 14. augusta lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 15426x

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka biedr. „Krievu palīdzī-
bas komiteja", kas reģistr. 1924.g.
14. maijā, ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1937. g. 8. janvāra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā. '
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ,,Latvijas kuģ-

niecības sabiedrība ,,Austra "
(Rīgā, Valdemāra ielā 17, 1. dz.)
reģ. 238. folijā uz tirdzniecības
reģ. tiesneša 1937. g. 2. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts: sa-
skaņā ar paziņojumu un proto-
koliem: šīs sab. akcionāru pilnās
sapulcēs a) 1936. g. 29. aprilī
izstājušos Artura Grīnupa vietā,
par valdes locekli ievēlēts Au-
gusts Mūrnieks, dzīv. Rīnužos,
Baznīcas ielā 3, b) 1937. g.
20. maijā par valdes locekļiem
ievēlēti mir. Ādama Ārgala vietā
— Ernests Kalniņš, dzīv. Rīgā,
Kuģu ielā 25 un mir. Jāņa
Kociņa vietā — Hermanis Al-
bāts, dzīv. Rīgā, Antonijas
ielā 4. 15520x

Rīgā, 1937. g. 2. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v.

L. Brimmers.
Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka š. g. 20. jūlijā tiesa
nolēma pieņemt no Alberta
Bokuma tiesu depozitā D. N. 10
iemaksātos Ls 500,— izmaksai
Jura Bokuma mantojuma masai
vai viņa mantiniekiem.

Liepājā, 1937. g. 6. augustā.
360/37 akts. 15533x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. S m i t s.

Rīgas apgabalt.reģ.nod. pārzinis
paziņo, ka Latvijas izglītības
savienība „Skolu centrs", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1931. g.
29. septembia lēmumu, ir lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 15424x '

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mārtiņa Beren-
valda lūgumu un savu š. g.
29. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās ir uz Aizputes
apr. Sakas „Pauke" mājām, ar
zemes grām. M 899-1! reģ.
1911. g. 16. februārī ar žurn.
264. num. nostiprināta obligācija
pēc dāvināšanas akta par labu
Elizabetei - Šarlotei Berenvalds
500 rubļu lielumā un Fricim
Jura dēlam Berenvaldam 100 rbļ.
lielumā, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn." iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un parāda
aktus par anullētiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 5. augustā.
362/37 15436x

Priekšsēdētājab. v. (paraksts).
Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Latvijas hipotēku
bankas lūgumu š. g. 7. jūnijā
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tām sekošas obligācijas, kuras
apgrūtina Sīmanim (Zīmanim)
lzaksonam piederošu nekustamu
mantu Saldū ar zemes grām.
182.- un 183. num. ari nostipri-
nātas: 1) Saldus krājaizdevu kasei
par 4500 rbl. ar 7W% gadā
1892. g. 14. aprilī, 2) Dobeles
krājaizdevu kasei par 12.000 rbļ.
ar 7% gadā 1905. g. 2. augustā
ar žurn. 325. num., 3) Alek-
sandram Sokolovam par 3000 rbl.
ar 7% gadā 1909. g. 17. sept.
ar žurn. 1115. num., 4) Saldus
pilsētai par 2400 rbļ. ar 7% gadā
pēc 1878. g. 13. oktobra nostiprir
nāta līguma, 5) Kuldīgas krāj-
aizdevu kasei par 3000 rbl. ar
71/2% gadā 1880. g. 26. jūnijā.
6) Dobeles krājaizdevu kasei par
3000 rbļ. ar 7% gadā 1897. g,
8. martā ar žurn. 63. num.,
7) Ābelam Berneram par 5500 rbl.
ar 6% gadā 1904. g. 14. oktobri
ar .žurn. 495. num. Aleksandram
Sokolovam par 2000 rbļ. ar 7%
gadā 1909. g. 17. sept. ar žurn.
1116. num. un 2) iemaksāto
naudu Ls 800,08 glabāt tiesas
depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējiem.

Liepājā, 1937. g. 6. augustā.
295/37 akts. 15534x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 3. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.un
1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1937. g. 25. janvārī mirušās
Felicijanas Reinis, dzim. 1865. g.
19. janvārī, ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Silišku sādžas
32. viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas. ,,Valdības
Vēstnesī". 308. 15303v

Krāslavā, 1937. g. 3. augustā.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka
1937. g. 17. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21, pārdos
publiskā izsolē Sarās Kurjanskis
emaljētu vannu u. c, kas no-
vērtēti par Ls 270,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
2026. 1. 15771o

Tiesu izpild. (paraksts).

- Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 7100,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Landovskija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 4931. num. un
sastāv no Lielvārdes muižas ze-
mes gab. ,,Kaiba !as ceplis 146F",
13,86 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 720,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga: 15598

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo , ka
1937. g. 17. augustā, plkšt. 10,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21, pārdos
publiskā izsolē Sarās Kurjanskis
mēbeles un radioaparātu, kas
novērtēti par Ls 1350,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
2025. 1. 1577O0

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
2. martā mirušā Ādama Gero-
nima d. Vingra mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 4. augustā.
570. 15455o

Miertiesu, v. K. Avens.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 12. maijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Antons
Dumarovs atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu mantu
un rīkoties ar to un Zvirgzdenes
pagasttiesai uzdots iecelt aiz-
gādnību par Antonu Dumārovu,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. augustā.
1564a/37 15540x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. (oaraksts).

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1928. g. 14. no-
vembra lēmumu reģistrētā Viļakas
ebreju krājaizdevu sabiedrība ga-
līgi likvidēta. 15441o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1921. g. 13. jūnija
lēmumu reģistrētā Lipnas izglītī-
bas biedrība „Stars" galīgi likvi-
dēta. 15442o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. februārī
mirušā Jēkaba Jāzepa d. Ribuļa
1926. g. 6. oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 8. maija lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.

1537a/37. 15296o
Priekšsēd. b. v. P. Ērgli s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 5. oktobrī
mirušā Jāņa Andreja d. Volonta
1935. g. 30. janvārī pagasttiesā
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 1. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
1890a/37. 15294o
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekbetārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 22. februārī
mirušās Annas Trofima m. Kise-
ļevs 1933. g. 30. septembri sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 8. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
1881a/37. 15295o
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 26. jūnijā
Benjamiņa Alufa prasības lietā
pret Civju Alufs, dzim. Goldins,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt 1927. g.
17. septembrī Daugavpils pilsētas
dzimtsarakstu nodaļā noslēgto
laulību starp Benjamiņu Alufu
un Civju Alufs, dzim. Goldins,
uz Lik. par laulību 50. p. pamata
atbildētājas vainas dēļ. Aizliegt
atbildētājai saukties prasītāja uz-
vārdā Alufs. Piedzīt no atbildē-
tājas prasītājam par labu
Ls 164,90 tiesāšanās izdevumu.
Spriedumu izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūlijā.
375p/37. _15293o
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. novembrī
mirušā Jura Antona d. Kotāna
1936. g. 18. septembrī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabalt. 1937. g. 22. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. augustā.
llla/37 15536x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 10. oktobrī
mirušā Alekseja Pachonja d.
Kovaļevska 1935. g. 26. augustā
sastādītais privattestaments ar
apgabalt. 1937. g. 24. apriļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. augustā.
1072a/37 15537x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Lukerijas Ivanovs
lūgumu atzīt Gavrilu Krasnja-
kovu par mirušu un, pamatojo-
ties uz savu 1937. g. 12. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1764. p.
un 1565.—1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Gavrilu
Krasnjakovu 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicina arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai viņa nāvi
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka mi-
nētais Gavrils Krasnjakovs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 6. augustā.
1310a/37 15539x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 1. martā
mirušā Ādama Jāņa d. Auzāna
1925. g. 26. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 8. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
2000a/37. 15299o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. novembrī
mir. Lariona Medvedeva, dzim.
1850. g. 21. novembrī, 1933. g.
17. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar . apgabaltiesas
1937. g. 29. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. augustā.
1655a/37 15535x

Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. jūlijā
mirušā Ignata Franča d. Kučika
1934. g. 20. jūlijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 8. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. augustā.
317a/37. 15297o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

. Sekretārs (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. maijā
mirušā Jāņa Artāmona d. Lavre-
nova 1935. ' g. 10. augustā pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 8. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g-. 3. augustā.
1991a/37. 15298o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1920. g. 4. augusta
lēmumu reģistrētā Viļānu patērē-
tāju biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p i. E. K a 0 e n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 3. aug.
lēmumu, Civilproc.nolik. 1725.un
1727.p. un Latgales civillik. 1239.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 1. martā mirušā Donata
Ignata d. Repša ir palicis manto-
jums Aglonas pag. Riepšu sādžas
3. viens, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt, tās
minētam miertiesnesim Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1937. g. 3. augustā.
307. 15304v

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka
1937. g. 17. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21, pārdos
publiskā izsolē Sarās Kurjanskis
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 280,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
1942. 1. 15773o

Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 17. augustā, pīkst. 10
Rīgā, Valdemāra ielā 73, 36. dz.
pārdos Eižena Bektnaņa dažādas
skārda apstrādāšanas mašīnas
novērtētas par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 15774

Rīgā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. 0. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2460,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Upmala nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19679. n.
un sastāv no Lielvārdes muižas,
ar zemes grāmatu reģ. 107. num.
atdatītā zemes gabala „Lapsalas
98F", 17,66 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—; 15595

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3100 nenomaksāto ter-
miņmaksu piedziņai un Birz-
gales pagasta valdei nenomaksāto
Ls 112,21 nodokļu ar % piedziņai
1937. g. 11. decembri, pīkst. iO,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Žaņa (Džoņa-Jāņa) Bergmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birzgales
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 563. num. un sastāv no
Lindes-Birzgales muižas ,,Spire-
kaķtu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5415,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— un Trīnei Bergmans
nostiprināts mūža uzturs, pēc
1928. g. 19. septembra dalīšanas
līguma;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējumā des-
mitā daļa — Ls 541,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 15597

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3400,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Gercona (Gertsona) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Olaines pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 53. nūm. un
sastāv no Olaines muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Lībiet-
Evaltu 8" mājām, 33,90 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hip.parādi Ls 3400,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 15599

5) šās nekustamās mantas
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3560,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Endzeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Pļaviņu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12180. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītā zemes
gabala „Dobeles 5F", 16.50 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300—; 15596

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 17. augustā,
pīkst. 10 Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.
pārdos publiskā izsolē Eliasa
Meiersona vekseli u. c, kas no-
vērtēti par Ls 261,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējuma varēspārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 29. jūlijā.
1973. I. 15768

Tiesu izpild. (paraksts).

Varakļānu iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. p., uzaicina 1924. g. 3. feb-
ruārī mirušā Jāņa Jura d. Eiduka
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības še minētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Stirnienes pag. Eiduku sādžā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald.Vēstn."
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādus pieteikumus vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1937. g. 3. aug.
372/bl. 15308o
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 3. augustā
mirušās Apolonijas Šarkovskis
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 4. augustā. 15454o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 5. au-
gusta ' lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēC'1936. g. 31. decembrī
mirušā Sergeja Ivanova, dzim.
1887. g., ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Židiņu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas.,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 5. augustā.
309. 1. 15542x

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 11. maija
lēmumu reģistrētā Daugavpils
piensaimnieku sabiedrība galīgi
likvidēta. 15446o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Jelgavas apr. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz savu 1937. g.
15. jūlija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1629. p. 2. punkta, 1710.,
1628. un 1696. p.- pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 7. maijā mirušās Dārtas
Vichmanis, dzim. Krastiņš, dzīv.
Svētes pag. ,,Vipās-Miķelsonos" ,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
baa kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
un prasības Jelgavas apr. iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 5. augustā.
48 akts. 15452x
Miertiesneša p. i. D. Ruškevics.

Tukuma iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz 1937. g.
13. aprilī mirušā Alberta Hibnera
(Hūbnera) atstāto mantojumu
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1937. g. 5. augustā.
655.1. 15451x

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. jūnija
spriedumu Ženija-Otilija Šefa-
novskis, dzim. 1905. g" 1. okt.
Zlēku pag., atzīta par vainīgu,
ka š. g. 4. jūnijā Ventspilī savā
veikalā turējusi pienu, kas neat-
bilst Ventspils pilsētas saistošiem
noteikumiem, un sodīta pēc Sodu
lik. 234. panta ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Ventspilī, 1937. g. 6. augustā.
234k/37 15541x

.Miertiesnesis R. Zemols.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar Jelgavas
apgabaltiesas 1923. g. 14. maija
lēmumu reģistrētā Kalkūnes pien-
saimnieku sabiedrība galīgi likvi-
dēta. 15444o

? Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankravs.

Sekretāra p. i. E. K a 0e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar Jelgavas
apgabaltiesas 1920. g. 26. maija
lēmumu reģistrētais Gārsenes-
Aknišu kooperatīvs (agrāk Gārse-
nes-Aknišu patērētāju biedrība)
galīgi likvidēts. 15445o

Daugavpilī, 1937. g. 4. augustā.
Nodaļas pārzinis A. Ankr-avs.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, dz. 1 pa-
ziņo, ka 1937. g. 17. augustā,
pīkst. 10 Rīgā, Ģertrūdes ielā
19/21, pārdos publiskā izsolē
Sarās Kurjanskis mēbeles, kas
novērtētas par Ls 1650,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējuma varēs pārdošanas
diena un vietā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
1929. 1. 15769

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Staņislava Možeiko lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz

1920. g. 4. maija Pilskalnes
pag. mirušā Donata Možeiko
atstāto mantojumu vai sakarā
ar to mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Daugavpilī, 1937. g. 5. augustā.
2185a/37 15538x
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g I i s.

Sekretāra v. K. P u r v i u š.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhans
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1990,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst, io,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Paulines Liepiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ogres pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 14307. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Ozoliņi" atdalītā zemes gabala
„Ieriķi 22F", 12.52 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir. hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtēj, desmitā
daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 15409

Cēsīs, 1937. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhans.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1690,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Martas Grosvalds, dzim. Spalviņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sāvie-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 314. num. un
sastāv no Sāvienas muižas atdalī-
tām „Joku 69" mājām, 31,91 de-
setīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un Emīlijai Spalviņš
par labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15484

Madonā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Asais

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Kokara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vecgulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15240. num. un sastāv . ne
20/F zemes gabala ar nosaukumu
,,Avotiņi", 15,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 4. augustā.
367/35. 15328o

Tiesu izpild. L. Kokle.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 499,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
Oēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 1540£

Cēsīs, 1937. g. 3. augustā
Tiesu izpild. H. Birkhans,

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4690,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. i0,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Alsiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 17046. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Lejas-
bridegi 443F, 443Fa, 443Fb",
51,75 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4996.—

3) tai ir hipotēku parad:
Ls 14.500,—.

Bez tam, pārdodamo nekus-
tamo īpašumu apgrūtina Lienei
Briedis par labu noteiktās mūžc
dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—. novērtēj, desmitā
daļa Ls 580,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
'Clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 15407

Cēsīs, 1937. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhans.

V isos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 15406

Cēsīs, 1937. g. 3. augustā.

Tiesu izpild. H. Birkhans.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhans
<kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kristines Briedis prasību par
Ls 947,61 piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Brieža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17205. num. un
sastāv no zemes gab. „Berģi
181F", 22,55 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5800.—:

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 3450,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alidas-Minnas Zālītes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 18228. num. un
sastāv no „Zālites 43F" mājām,
23,29 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3450,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 345,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Krāslavas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ludvigas Jāņa m. Draz-
dovskis nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pagastā, Keb-
zeru s. 4. viens., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17943. nu-
murā un sastāv no zemes gaba-
la, 0,165 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancleja. 15706

Krāslavā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Jā-
zepa d. Obojeviča *lu id. daļas
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pa-
gastā, Voiculevas s. 8. un 8.a
viens., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1941. num. un sastāv
no zemes gabala, 13,586 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 363,64;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
ti slietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancleja. 15714

Krāslavā, 1937. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē Tadeuša
Franča d. Mickeviča nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Aulejas pa-
gastā, Braslavas s. 7. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 25325. num., un sastāv
no zemes gabala, 5,983 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 40,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 15703

Krāslavā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Viļā Ritmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Stāmerienes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9872. num. un sastāv no 96/F un
Fa zemes gabala ar nosaukumu
,,Liepsalieši", 33,62ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 370,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic ii'dz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 4. augustā.
400/36. 15329o

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar " Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo-, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Bēdeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Vecgulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13590. num. un sastāv no
45/F, Fa un Fb zemes gabala ar
nosaukumu ,,Upīši", 31,42 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4600,—;

3) tai ir nipoteku parādi
Ls 5870,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 460,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 4. augustā.
466/36. 15327o

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1700,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g,
5. februāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Kaplera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Grašu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17842. num. un sastāv
no Cesvaines mācītāja muižas
atdalītām „Doriņi 36F, 36Fa
mājām", 16,41 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15482

Madonā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2390,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Līzes
Pētera m. Priedes, dzim. Mārks,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mār-
cienas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17029. num. un
sastāv no Mārcienas muižas atda-
lītām ,,Austrumnieku 124F,
124Fa" mājām, 14,87 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mautas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 15483

Madonā, 1937. g. 30. jūlijā
Tiesu izoild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Paulines Sproģis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vecgulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12046. num. un sastāv no 199/F
zemes gabala ar nosaukumu
„Raudupji", 11,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 4. augustā.
478/36. 15331o

Tiesu izpild. L. Kokle.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu Izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Tadeuša d. Meldera nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pagastā, Noviku s. 4. un 4.a
viens., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13783. num. un sastāv
no zemes gabala, 9,332 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 130,— Valsts
zemes bankai; 15708

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zer-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā. 1937. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāzepa Lūļa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Franciskas Andreja m. Ļūlis
'/a id. daļu nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, Veterovkas s.
7. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 24159. num. un sa-
stāv no zemes gabala, 15,106 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.372,50;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280;
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Stāmerienes un apkārtnes biš-
kopības biedrības un Stāmerienes
bibliotēkas biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10667. num. un sastāv no 105/F
zemes gabala ar nosaukumu
,.Ausma ", 2,33 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 4. augustā.
429,36. 15330o

Tiesu izpild. L. Kokle.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zveinicku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p„
oazino, ka:

1) Annas Ratnieks prasības
apmierināšanai 1937. g. 13. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Julijana Miķeļa d. Ratnieka ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Asūnes pagastā, Račevas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 17142. num. un sastāv no
51. zemes gab., 5,015 ha platībā,
ar pie viņiem uz 5/»i daļām
učastka piederošām dalības tie-
sībām pārdalāmos uz sevišķiem
noteikumiem un nepārdalāmos
sādžas objektos un b/sētas
vieta, 0,335 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 775,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 6. augustā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

-Berka Zālamana d. Korotkina
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Rēzeknes ielā 21, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 22764. nu-
murā un sastāv no grunts ga-
bala, 1129 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.600,— Latvi-
jas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izso!es _ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kancleja. 15713

Krāslavā, 1937. g. 4. augustā.
Tiesu izmīdīt. I. Avotnieks

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. PZ
014735335, ko šī pag. valde
1927. g. 2. dec. un 2) 1733. kara-
klausības apliecību, ko Valkas
kara apr. priekšn. 1928. g.
18. februārī izdevuši Ādolfam-
Edgaram Alksnim. 14663x

teieiKamoris iz

Skrundas pagasta 6 Kl. pamatskolai,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgi

skolas pārzinis un skolotais
(vīrieši).

Vēlami muzikāli, sabiedriski
darbinieki.

Lūgumi ar zīmognodevu un
dokumentiem jāiesniedz pag.
valdē līdz š. g. 20. augustam,
pikst. 10. Kandidātus izraudzīs
pag. valdes sēdē š. g.20. augustā,
pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzsceļa st. Skrunda,

'/4 km. Pasta adreses: c.Skrundu,
tālr. Skrunda 7.

15755o Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pils. valdes darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R 13999/
1224, kas 1932! g. 3. jun. izdota
Marijai Veinbergs; 2) 'R 148436/
150344, kas 1933. g. 10. martā
izdota Arnoldam Peinbergam;
3) R 202084/201904, kas 1937. g.
11. febr. izdota Kārlim Balodim;
4) Z 04990/390, ko Sēlpils pag.
valde 1932. g. 29. dec. izdevusi
Jānim Vītolam un 5) K 74767/
21235, ko Liepājas pils. valde
1933. g. 12. okt. izdevusi Tāli-
valdim-Albertam-Viktoram Ka-
žum. 15508o

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
rokas ratiņu stūmēja 119. num.,
kas 1937. g. 15. janv. izdots
Ābramam Seļavinam. 15580o

Aizputes pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiof. abon. 325. atļauju,
kas izdota Alisei Papinš Aizputē,
Atmodas ielā 26. L 2891 15575

17. Rēzeknes aizsargu pulka
komand. izsludina par nozaudē-
tām: 1) ziedojumu vākšanas
1., 12. un 210. listes, ko aplieci-
nājis Rēzeknes apr. priekšn.
1936. g. 20. nov., 2) aizsargu
dienesta 40. apliecību, ko šī
pulka komand. 1932. g. izdevis
aizsargam Bernardam Adijanim
un 118. personas apliecību, ko
viņš 1933. g. 17. martā izdevis
1. eskadrona komand. Aleksan-
dram Vasiļevskim. 15555o

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 8288. apliecību, ko
jātnieku pulka komand. 1932.
gada 26. novembrī izdevis Os-
karam - Voldemāram Bērziņam.

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotās: 1) kumeļa
reģ. 1273. zīmi, kas 1934. gada
20. nov. izdota Galaktionam
Aleksejevam un pārrakstīta
Michailam (Miķelim) Mickevi-
čam, un 2) zirga 1267/18367 pa-
si, kas 1926. g. 25. maija ļzdota
Ādamam Leitanam un parrak-
stīta Aleksandrim Leitanam,

vaiue izsutuma

Kastrānes pag. valde, Rīgas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 6358. apliecību,
ko 10. Aizputes kājn. pulka kom.
1934. g. 21. aug. izdevis Feodo-
ram Nikitinam. 15218o

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 019595/395,.
ko šī pag. valde 1927. g. 6. okt.
izdevusi Aleksandram Baltiņam.

Paju sabiedrības
„Malienas Zemturs",

Alūksnē,
valde sasauc šīs asb. biedrus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
š. g. 25. augustā, pīkst. 14.
Alūksnē, Saviesīgā biedrībā.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) valdes ziņoj. par līdzšinējo

darbības gaitu;
3) darbības pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
4) sabiedr. likvidēšanas jautā-

jums;
5) vēlēšanas.

15717o Valde.

3>ašSM
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
netirdzniecībā Jēkaba Švarca
zvērināts aizgādnis zv. adv. pal.
A. Kēse lūdz parādnieka kredi-
torus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI
1937. g. 19. augustā, pīkst. 14,
Rīgā, Kaļķu ielā 7, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) konkursa izdevumu segšana;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1937. g. 9. augusta.
Zvēr. aizgādnis,

15760o zv. adv. pal. A. Kēse.

Jasmuižas pag. valde izsludi-
na par nederīgām šīs pag. val-
des izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. JZ N> 013712/4312, kas
1928. g. 20. augustā izdota Pē-
terim Radionovam; 2) ser. JP
J\!b022840_/2040, kas 1928. gada
15. maija izdota Jāzepam Rin-
čam; 3) ser. JP M 022997/2197,
kas 1928. g. 31. maija izdota
Staņislavam Bricim un 4) ser.
AV JMs 017649/296292, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 13. marta
izdevusi Helēnai Kancāns.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL 013681/
881, ko šī pag. valde 1928. g.
31. janv. izdevusi Līzei Krūmiņš,
dzim. Liberts. 14854o

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:
1) ser. LN 016355, ko viņš 1930.g.
23. apr. izdevis Veronikai-Mari-
janai Dulebs; 2) ser. LN 015584,
ko Jelgavas pils. polic. priekšn.
1929. g. 27. jul. izdevis Vilim-
Laimonim Ledinam; 3) ser. PK
006818, ko Talsu pils. polic.
priekšn. 1929. g. 3L janv. izdevis
Rebekai Vulfarts; 4) ser. CV
004595, ko Milzkalnes pag. valde
1928. g. izdevusi Lizetei-Bertai
Ulmanis, un 5) ser. KL 015733,
ko Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšn. 1928. g. 16. febr. izdevis
J ānim Strodam. 15111 o

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
sadegušo Latv. iekšz. pasi ser. LN
013737, ko Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 25. jul. izdevis Kārlim
Ķezberim. 14971o

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LN
007182, ko 1933. g. 20. dec.
Vilces pag. valde izdevusi Annai
Kļava. dzim. Biernis. 14972o

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priakšn. izsludina par nederīgu
sadegušo kara klausības 9084.ap-
liecību, ko 1933. g. 14. aug.
9. Rēzeknes kājn. pulka komand.
izdevis Kristapam Klēģerim.

Mērsraga pag.
par nederīgām nozaudētās šīs pag.,
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:
l)ser. PK 018520/319, kas 1927. g.
12. dec. izdota Jēkabam Baļķī-
tim (Palkkinam) un 2) ser. PL
008148/1347, kas 1935. g. 15. apr.
izdota Arnoldam Zitmanim.

Pustinas pag. valde izsludina
par nederīgu 110404/524. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. ' 13. apr. izdevusi Valen-
tīnai tolstiks. 15373o

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. PT
,Nq 019293/890, ko Strenču pils.
valde 1928. g. 27. martā izde-
vusi Eduardam Grigoram un
2) karaklausības 18235. apliecī-
bu, ko 1924. g. 30. dec. Valkas
kara apr. priekšn. izdevis Jānim
Mp'/nlim 14554n

uaugavpns . -

sludina par nederīgām nozaudētās
radiof. abon. atļaujas, kas izdo-
tas: 1) 2068. — Mozum Brezam
Daugavpilī, Aizsargu ielā 70,
2) 2780. — Marjašam Miltseinam
Daugavpilī. Nometņu ielā 46,
1. dz. un 3) 3305. — Gildai
Jochelis Daugavpilī, Viestura
ielā 96, 2. dz. L 2904 15577o

Jelgavas telei,kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radiof.
abonem. 2333. atjauju, kas izdota
Margaritai Bergmanis Jelgavā,
Uzvaras ielā 17, 3. dz.

L 2903 15576o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefekt. izdotos auto-
mobiļu skārda numurus: 1) 1937.g
8. martā Jānim Baltiņam
1409. num., 2) 1937. g. 2. janv.
Editei Bauls385. num.,3) 1937.g.
22. jul. Arvīdam Mednim 3264. n.,
4) 1937. g. 14. jun. Mārtiņam
Ozoliņam 2660. num., 5) 1937. g.
24. maijā Voldemāram Krēma-
nim 2523. num., 6) 1937. g.
21. janv. Voldemāram Povičam
2068. num., 7) 1937. g. 28. maijā
Otto Dobrais 594. num.,
8) 1937. g. 1. jul. firmai Erichs
Jirgens 0-26 mēģinājumu num.
automobiļu apliecības: 9) 1937. g.
3. maijā Pēterim Gordinam
3569. apliec, 10) 1937. g.28.maijā
Vasilijam Putricham 1139. apliec.
11) 1937. g. 2. janv. Andrejam
Krūmiņam 269. apliec; moto-
ciklu numurus: 12) 1936. g.
16. aug. Jānim Tencim 1076. num.
13) 1937. g. 13. maijā Jānim
Jankovskim 1009. num. 15581o

Iespiests Vāls

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 78057/
5120. zirga pasi, ko Naujenes
pag. valde 1936. g. 22. febr.
izd. Andrejam Sergejevam.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 420. paš-
ražotajā apliecību, kas 1937. g.
12. jun. izdota Kārlim Ģibolim
Smilškalnos. 15375o

Limbažu pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiof. abon. A 7765/325.
atļauju, kas izdota Jēkabam
Leinasaram Limbažos, ļūras
ielā 2. L 2906 15578o

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrac. 373. zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 4. maijā izdevusi
Kārlim Ķudapam. 14975o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN 002225/625,
kas 1927. g. 18. okt. izdota
Jānim Barkanam un 2) 125. la-
bības grāmatiņu, kas 1936. g.
izdota Jānim Leimanim. 14979o

Tūjas pagasta 6 kiasīgai pamatskolai
vajadzīgi

skolotājs-pārzīnis un 1skolotāja.
Vēlami muzikāli, sabiedriski

darbinieki. Lūgumraksti ar
Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar
apliecībām par izglītību un vese-
lību jāiesniedz pagasta valdei
(pasta pal. nod. Tūja) līdz
1937. gada 23. augustam. Kandi-
dātus izraudzīs pagasta valde
1937. g. 24. augustā, pīkst. 14.
Vēlama kandidātu personīga iera-
šanās.

Satiksme ar Saulkrastu-Brīda-
gas pasta autobusu līdz Liepupei.
No Liepupes Jelgavkrastiem līdz
Tūjas pagasta namam 4 km.
Tālrunis Liepupe 7.

15753o Pagasta valde.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas admi-

nistratīvais departaments,
pamatojoties uz Likuma par uz-
vārda maiņu 10. pantu, paziņo,
ka Iekšlietu ministris, izskatot
še minētā pilsoņa iesniegto uz-
vārda maiņas lūgumu, atrada:

1) ka lūdzējs izpildījis un ap-
mierina visas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārda maiņu pa-
redzētās prasības;

2) ka no šīs uzvārda maiņas
lietas izsludināšanas ,.Valdības
Vēstneša" 1936. g. 15. jūlija
156. numurā ir pagājis likumā
par uzvārda maiņu 8. pantā
paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātā
uzvārda maiņas lietā nav celti,
ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

Vilhelmam - Paulam Ozolam,
ari Kozlovskis, dzim. 1913. g.
2. decembrī Ventspilī, turpmāk
saukties uzvārdā „Ozols"; lēmums
stājies spēkā 1937. g. 29. jūlijā.

Visus dokumentus, kā: pasi,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas valsts,
pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar
lūdzēja līdzšinējo vārdu, skaitīt
par izdotiem ar jaunpiešķirto
uzvārdu.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
65. gr. V. 15610o
Administr. depart. vicedirektors

Cielēns.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Padures 6-kiasīgai pamatskolai,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs - vīrietis,
muzikāls unsabiedrisks darbinieks,
spējīgs vadīt kori.

Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē 1937. g. 26. augustā,
pīkst. 12, Padures pag. namā.

Ieinteresētos skolotājus lūdz
pieteikties līdz augšminētam lai-
kam, iesniedzot lūgumus Padures
pagasta valdei.

Kandidātu izraudzīšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.
15744o Pagasta valde.

Jumurdas pag. [irstu 4-kiasīgai
pamatskolai

vajadzīgs

skolotfijs-skolas pārzinis.
Lūgumi ar vajadzīgo zīmog-

nodevu un dokumentiem par
izglītību, darba praksi un veselību
jāiesniedz pagasta valdei līdz
š. g. 20. augustam.

Kandidātus pagasta valde iz-
raudzīs savā š. g. 20. augusta
sēdē pīkst. 14 pagastnamā. Vē-
lama personīga ierašanās.

Satiksme ar autobusu Kokneses
stac-Jumurda; no Kokneses atiet
pīkst. 19. Pasts Jumurdā.
15743o Paeasta valde.

Barkavas pag. valde
1937. g. 17. augustā, pīkst. 12,
pagasta valdes telpās izdos mu-
tiskā mazāksolīšanā

Barkavas 6-kI. pamatskolas
remonta darbus

par Ls 4600,—.
Ar darba aprakstu un noteiku-

miem var iepazīties pagasta valdē
katru dienu darba laikā.

Pagasta valde patur tiesības
darbus atdot pēc sava ieskata
vienam no 3 mazākās sumas
piedāvātājiem.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas, kas
nosolītajam pie līguma slēgšanas
jāpapildina līdz 10%.

15745o Pag. valde.

Liepājas pilsētas lomnards,
Liepājā, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs
1937. g. 25. augustā, pīkst. 15,

Latvijas lauksaimniecības ka-
meras telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, apavus, kažoku priekš-
metus, šujmašīnas, velosipēdus,
dažādus mūzikas instrumentus,
patafonus un citas neizpirktas
un nepagarinātas mantas, kas
ieķīlātas līdz 1937. g. 20. febr. ar
termiņiem līdz 1937. g. 20. jun.
ar 197114. num. un zelta un
sudraba lietas, pulksteņus, dārg-
akmeņus un citas nepagarinātas
un neizpirktas vērtslietas, kas
ieķīlātas līdz 1937. g. 20. febr.
ar' termiņu līdz 1937. g. 20. jun.
līdz 25965. num., pārkīlājuma
M° 24795 C.

Ķīlas jānokārto līdz 1937. g.
21. augustam.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
15720 Valde.

£ifii iestāšu ļ
sludifi^fuīnl. ļ

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 5. augustā finansu

ministris apstiprinājis Satiksmes
akc. sab.,,Baltijas Lloids" statūtu
4. panta grozījumu; minētais
pants jaunā redakcijā izteikts
šādi:

..Satiksmes akciju sab. ,,Balti-
jas Lloids" mērķis ir: ierīkot un
uzturēt ceļošanas kantorus, pār-
dot biļetes Latvijas un ārzemes
dzelzsceļiem un pasažieru tvaiko-
ņiem, nodibināt Latvijā iekš-
zemju un ārzemju kuģniecības
sabiedrību aģentūras ieceļotāju
un transemigrantu saņemšanai un
tālākvadīšanai, pieņemt un sūtīt
tālāk viņu ceļa somas un uzņem-
ties pasažieru un viņu bgāžas
apdrošināšanu pie Latvijas ap-
drošināšanas sabiedrībām".

Tirdzniec. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

15583o Revid. A. Martinsons.

Liegajās Ditas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina- par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar 202., 16825, 16862,
25743, 26497, 184667, 188663,
192674, 192844, 193268,
199409, 199419, 200895,
200979, 201923, 201933,
208159. numuriem.

(15551o) Valde.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Antona Kovaļevska prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
13. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē bezvēsts prombūtnē esošā
Kaietāna Konstantīna d. Kova-
ļevska nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pagastā, ar nosau-
kumu: „Akmeņi" 19-F", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
802. num. un sastāv no zemes
gabala, 18,32 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.198;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts,
zemes bankai;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā ^ dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošar.i..
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 15702

Krāslavā, 1937. g. 4. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JZ 020403/3603,
kas 1929. g. 15. apr. izdota
Kazimiram KHndžanam; 2) ser.TJ
004217/6217, kas 1936. g. 21. aug.
izdota Annai Gavars; 3) ser. TJ
011791/5791, kas 1935.g. 12.marti
izdota Jāzepam Ziemelim;
4) ser. TJ 004274/6275, kas
1936. g. 19. nov. izdota Agatei
Ziemels; 5) Andrejam Ziemelim
izdotās: ser. JZ 020474/3674, kas
izdota 1929. g. 20. apr. un 6) ku-
meļa reģ. 1843. zīmi, kas izdota
1937. g. 4. maijā; 7) B/61046. teci-
nāšanas zīmi, ko 1937. g. 3. maijā
izdevis ērzeļa īpašnieks Deniss
Andrejevs un 8) 1084. labības
grāmatiņu, kas izdota 1936. g.
Andrejam Ziemelim. 15377o

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās labības
grāmatiņas, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi 1) 318. gr.
Robertam Zankovskim, 2) 130.gr.
Jurim Kukulim un 3) 87. gr.
Eduardam Kalniņam. 15374o

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 355. darba
grāmatiņu, ko Sīpeles pag. valde
1932. g. 30. jun. izdevusi Jānim

Viselauckim. 154<Jli>

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BN 008275/32984, ko šī pref.
1934. g. 16. apr. izdevusi ļadvigai
Butkevičs. 15201o

Gauru pag. valde izsludina par i
nederīgām šīs pag. valdes izdotās ļ
Latv. iekšz. pases: 1) ser. KZ'
018175 4975, kas 1928. g. 31. aug.
izdota Larionam Lebedevam un
2) ser. JK 001371/8971, kas
1935. g. 22. martā izdota Nikola- '
jam Lebedevam. 14S 5')>
ts tipogrāfijā.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu 12. darba grāmatiņu,
ko Dzirciema pag. valde 1932. g.
izdevusi Stepanidai Devjatnikovs.

Finansu min.Valstspapīru spiestuve
š. g. 16. augustā pīkst. 11,

pārdos rafcstisškā sacensī&ā

noplēšanai Z koka mājas,
atrodošās Maskavas ielā 13 un 15.

Nodrošinājums Ls 250,—. Tuvākas ziņas Valstspapīru
spiestuves grāmatvedībā. 15762

Dzelzsceļu techniskSfflrelicua
š. g. 19. augustā, pīkst. 12, izdos jauktā izsolē

sliežu - betonu tilta boodarnus
Sitas - Rēzeknes Un. 13. km 6. pik.

Nodrošinājums Ls 280,—.
Tuvākas zinas techniskās direkcijas tiltu daļā Rīgā, Gogoļa

ielā 3, 317. istabā. L 2921 15592

flTDI IDC Latvijas kredītbankas uzdevumā Latvijas kredit-
UI kUrC. bankas telpās š. g. 17. augustā, pīkst. 15,
atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādus protestētus un neprotestētus vekseļus,
grāmatu prasības un vērtspapīrus

līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem kopsumā par Ls 343.880,74.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā. L 2935 15775

Zvēr. biržas mākleris P. Rupners. _

ūmi irtE Latvijas kredītbankas uzdevumā Latvijas kredit-
UI KUrL bankas telpās š. g. 17. augustā, pīkst. 15,
atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādus protestētus un neprotestētus vekseļus,
grāmata prasības un vērtspapīrus

līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem kopsumā par Ls 694.298,37.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā. L 2934 15776

Zvēr. biržas mākleris P. Rūpners.

Mežotnes pagasta valde
1937. g. 19. augustā, pīkst. 15, pagasta namā

izdos sacensībā
Mežotnes ārsta mājas jaunbūves darbus (pirmā posivi):

drošības nauda Ls 800,—.
Ar sacensības noteikumiem, plānu un aprēķiniem var iepa-

zīties pag. valdes kancleja, katru darba dienu, parastā darba laikā.
Pagasta vecākais V. Kalniņš.

15734 Darbvedis Ed. Teivens.

PĀRDODAMA
5-stluu dzelzsbetonu ēku

līdz ar 2-4 ha lielu gruntsgabalu.
Ēkas apbūves laukums 7600 kv. mtr., kopējā grīdas platība

33.000 kv. mtr. Pārdod arī noplēšanai.
Tuvākas ziņas Rīgā, Ganību dambi 27, sab. ,,Provodņiks"

kantorī, katru dienu no pikst. 9 līdz 15. Tālr. 93670.

Krievu-franču gumijas, gutaperčas un
telegrāfa piederumu fabriku sabiedrība
zem firmas „PROVODŅIKS"likvidacijā.


	Valdības Vēstnesis no. 177 10.08.1937��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Article
	Lēmums�� ㄵ 
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ѐ�Ѐ���䅶潴T�̀Ḁ
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�阀Ѐ�Ѐ���䅶潴T�̀
	Section
	Article
	Article
	Amerikas Sau. Ualstu ārlietu ministra C. Hella deklarācija un ārlietu ministra U. Nuiitera atbilde.�健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀㈵Ѐက
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇梊윜���倷彔䰰〴㔹�欀
	Paziņojums.�����
	Iekšzeme
	Telegramas
	KURS]
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


